

175
Fundagjörðabók

Sauðarbræpps
1904 — 1907

I CHR. PETERSEN'S
PAPIRHADEL
VED
NICOLAI TAARN
FABRIK OG LAGER
AF
HANDELSBØGER
No 451 1/2
PRIS 1 KR. 20 ØRE.
DET ER TILSTRÆKKELIGT AT OPGIVE
OVENSTAAENDE N^o FOR AT ER-
HOLDE DEN SAMME BØG. ***

Ár 1904 þinnu 29. júní var haldin þryggingarfundur á Sauðárskirkju. Mális voru allir nefndesmenn þessi mál þess fyrirtakins:

1. Tumulent brunabótafélag

Ogldert: Lagði fram bíf viðkernandi sýslumanna þar sem spunt var um það hvort sveitarfélagið eitt útaf fyrri eða í félagi við eitt eða fleiri nábílög sveitarfélag vilði stopna brunabóta félag sem voru nú eðruð þryggt í almennum og innlenda váttryggingarfélagi sem voru sameiginlegt fyrir allt landið.

Nefndin er þessu skodunar að aðskilegt veri eð innleut brunabóta félag kemist á stopu þeir á landi, og byggja þryggingu að hafa það í sinni dættum eptirlit. It myndi það andvöldum og líklega þestráðarminni en þessvegis var málit nú um lítid undirbúit, að þryggingu. Þryggingu sé ekki til að láta gjöra á fundinum ákveðnar tillögur um það, en félag þess Jónna Pétursyni á Svávarberg að leyfa sér nokkurra upplýsinga sem nefndinni viðhert nauðsynlegt að fá og svar þess fyrirsprunni fyrir nefndarinnar hönd

2. Ábyrgðar sjódi fyrri nauðsynningu.

Fram lagt var og upplýsingar framfarir til stopu eða ábyrgðar sjódi fyrri nauðsynningu í Skragaffjanda sjóli samit af eini Leif. Jóns syni í Mólifelli og Anna Einikernsyni í Reykjavík. Nefndin félag ogldert ogldert eð kalla samit

an almennan heppsfund og þess málit undir
kann til umsagnar.

3, Bójar klukkan og ritgjört á henni.

Oðdriti las upp bréf þá nokkrum Klóks búna sem
skem á hr. nefndina að láta gjöra rit bójar klukkuna
sem ekki hefi gengið ^{um} nokkrum tíma að undanförunum.
Í tilefni af bréfi þessu, samþykki nefndin að fela
þorsteini smíð eða ~~öðrum~~ Steindri Jónssyni að setja
upp klukkuna á ný, í samverkni við innvið Pétur
Sighvatsson, á hinni Jóns Gudmundssonar, sem leyst
er að koma klukkurni fyrir á hinni sínu, gegn því
að nefndin tryggji sér það að huganlegar okæmdir
á húsinn af völdum klukkueyðingarinnar verði
bætt, er hún kann að verða vider tekin. — Á þessu
gengur nefndin.

4, Bréf legh þann frá Tappe kaupmanni, er fer fram á
á að heppnefndin (berg) taki að sér skuld sem
Haflið Gunnarsson er í við vörslun nefndis kaupm.

Þar sem nefndinni er ákunnugt um samningu
milli kaupmanns þessa og Hoft. felur hún veld-
rita að kynna sér samning þessa og viddreiftu
reikninga Hafliða við ^{þessu} vörslun og eigna leggja málit
á ný fyrir nefndina.

5, Hafliðin Kristjánsson hófi þar á leit við
nefndina að hún ladi þannu til ibúndar eptir leidis
Ónunubójar þar sem ibúndin er hann hefið sin er

si of lítil og óhentug fyrir fjölskyldu hans. Nefnd-
in viddreiftu að beidni þessi sé á rökum byggd og
samþykki að lga Múlfelani nefndin þá svo þannh
að þátt þátt sem hann er ni í verð. leig.

6, Nefndin felur Jóni Gudmundssyni og þorsteini
Sighvatssyni að senda rit Þjarnleif Jónsson um
völu ^{á byggingu} þá Jóns Sighvatssonar, sem hefi felað eptir á
þá hann heppstann, einnig er þeim falið að senda
rit Þjarnleif um þann þessu ferleðu hann eptir-
leidis og muddgjaf með þeim yfir rit

Fund. dritit

B. Silvarson Áni Þjarnleif

Helum 8. febrúar 1904 var haldinn á Sandvíkinn í
þinghúsinu almennur heppsfundur eptir þessu
hafi þá veldrit heppnefndarinnar.

Var þá tekið til umræðu:

1. Um ábyrgðar síð. fyrir nautgripin

Oðdriti ^{las} upp þann vörslu til reftugjörðar ^{um} ábyrgðar
síð fyrir nautgripin, er sjö nefndin hófi laest fyrir
heppnefnd til umsagnar. (sjá vork fundargjöld)

Vit umræðu málinn sem und. talvork miltlar
þann þátt berlega í lga að margi þannu vork þá
móttfallinu að skylda mun þátt að byggja nautgripin
sinn þótti þátt allhitt þannu legh gjald sem gjöld
yri árlaga þar sem nautgripin ein margi en þess

á þeim þessum fátid og dæðaveiki myndi þessi
 eptir þessu lökning á heimi og uppfundin síðan en
 áður veða að meini, og váttrygging þess þess eigi
 inn nauðsynleg og þess. Nær þó sem þykkt með
 lítlu meini hluta atkvæða að stofna ábyrgðarsjóðinn
 fyrir kvi, en að þessu var þess með öllum atkvæðum
~~þess~~ þessinn að váttryggja góldmykt.

Virdingaverð þess var útkæpt ~~væn~~ álitit háfili
 60 til 100 krónum.

Vit g. grein þessum þessum gæði fundurinn þess þess
 ingur þess þess, að í stað erðanna, þá þess þessum stæða
 betur þess: „þá þess þessum þess ábæðun stæða þess“
 2. Um innvið þess þess þess var lítill háttur að þess
 göðum undirstektum en engin fundur ályktun gjört um
 þess mál. Fundi slitið

B. Solvason, Talmi Petrusson

Þann 9. febrúar⁶⁴ var þess þess fundur haldinn allir
 þessum voru næsti

1. Hæfili mál

Ódótti þess lítillt upplýsinga viðtjandi. Mál
 Hæfili þessum þess fund. 29. jan þ. í. tolf þ. vit
 þessum og lægt þessum skuldarvæðing og vægð
 umarveitningu. Er skuldir í þessum tali 31. desemb
 1903 587 kr. 52 aur. — Ódótti og þess fundurinn
 var þess að reyna við þessum þess og reina að þess
 að þessum samningi um gæðla skuldarinn

og helik þá þessum lottkæða allh þess þessum leggja
 síðar gjört þess þess og undirstektin þessum
 inn þessum næsti þessum þessum þessum

2. Fundurinn til samþykktar um ábyrgðarsjóðinn fyrir
 gripi í Stragafundarsjóðinn

Ódótti ljósti þess þess, að eptir þessum
 síðasta þessum fundur, þessi voru haldin almennum
 þessum fundur 5 þessum til þess að greinast eptir
 undirstektum þessum í nauðsynna ábyrgðarsjóðinn mál
 inn. Þess undirstektin almenningu engj dæfa,
 þessum að eitt eitt meini hluti atkvæði eptir
 slíkri sjóð þessum, en þess stæði meini hluti voru
 vor engj á mál þess og áleit of næsti gengi þess
 manna að gjöra þessum nauðgripi að stýla
 þessum þess þessum þessum stæðunum að
 stofnun ábyrgðarsjóðs fyrir nauðgripi í þessum
 se þessum í sjálfu sér, þá álitur þessum voru mál.
 it um vest, að slíkt mál hafi almenningu fylgi
 þessum, — að þess eigi sér þess, að leggja til að
 slíkum sjóðum se stæðunum í þessum og voru stæða
 þessum þess þess þess þessum framkæðid að mál
 þess hluti þessum í þessum er þess mál þessum
 þessum leggja þessum se að voru atkvæði í þessum
 þess eigi myndi lítillt að eitt ábyrgðar-
 sjóðinn fyrir sjóluna þessum á, og voru mönnum
 þessum látit að byggja nauðgripi (þessum) þessum

Mundi þeim þá áður fjölga, er seyn nandeyn
og slíks sjóð

3. Lagt var fram þumvarp til heilbrigðis sam-
þykta fyrir Landúskóla samid af sinu Anna
Njálmsyni í samráði við kirkulækurinn. Njálma
itugadi þumvarpit og breytti þei í nakkinn atind
um og samþykkti síðan. Heilbrigðis samþykktin í
31 grein og felur ^{nefnd} ódólríka sínum að leggja samþykkt
ina fyrir sýslufund

4. Oddviti lagdi fram bnf sýslu manns af 20 úrð f.ú.
sem birti þann irokund hans að þamferðu við
Sölvu Jónssonar sé ekki skylt að endurgjalda Land-
þreppi fátækra styrk, er hann var veittur forð árið
1902-1904 heldu sé það skylt ~~er~~ eigandi þess herra
á Landúskóla sem nefndu Sölvu leyd hjó.

Nefndin heldur fram þeim skilningi, að hún
eigi beinán aðgang að þamferðu þreppi styrk
þyggjandans, og samþykkir ^{mi} að áþýja irokundi sýslu
manninn

5. Lýkt var yfi, að þeimfölingurinn Jónur Sveinsdóttir
hefi andast hinn 3. þ. m. og jarðarfor hann á þessum
inn næsti fimmtuedag.

Fundi slitið

B. Svavari Áni Þjórn

Samningur við Kaupmann Papp um Skuld Nefnd
Gunnarsenar s. b. koluf. l. síðustu funddag, fell á

þá leid, að þá kaupm. borgar þyrir næstkomandi
~~vefir~~ Nýjár - 1905 - tva þridjungu skuldarinnar í vörum
Rv 391,69
vinnu og innskiptum - enge lofad í þeningum -
sem hann lofar að taka með algengri verði, þá gef-
ur hann eftir 1/3 - eim þridjungu - skuldarinnar - íkr.
195,83

Hinn 24. Maí 1904 var haldinn þreppsnefndar
fundur í þinglíni heppinn. Mattir var allir
nefndarinnar nema Þorsteinn Sigurdsson
sem ekki) fekkst á fundinum jafnvel þó hann
var heima þegar fundur var þetta.
Í Fátækraáttal.

Þeirri þá Solveigu Jóhannsdóttur um
hjálpu þreppsnefndarinnar til að fá seldur eig-
ur sínar og þeim breitt í þeningum, til með-
líknings a. f. - helst ameríku ferðar

Nefndin álitur sér skylt að verða við leiddi
þessari, að svo miklu líti sem álið, heppilegt
þyrir hæg byðjanda og þreppfilagsinn er telur
málit svo lítit ungli beid, að hún sé eigi
gjörandi að ráða þei til lykta á þessum fundi,
er felur sinu Anna og Jóni Guðmundsyni á Kaupm.
sér allar þringunartæður Solveigur ^{leggi þá} nefnd
innar upplýsingar og tillogur sínar á næsta fundi

2 Þriannial Nefndin hefi á næst. hambi.
fallit þorsteini Sigurdssyni smíð að ráða
vaskalum til stöplakleddu við gönguokandir
búnaðar og hafa yfir með verkun
um deyjandi þorsteins í þeir eptir, en telur þinnveg
er nauðsynlegt, að hann sem vortanlegur yfir
smíðar búnaðinn, sji á fundi þegar þá um
búnaðarvæðingun er að ráða, var ákveðið að færa
fundinum til 28. þ. m. að þorsteini eptir sögu
yfir heima. Fundi stíkt

Á hinn 28. Maí 1904 var haldinn brepps
nefnda fundur í þinglium þurppum. Mætti
veru nefnda manna allir nema þorsteinn Sig-
urdsson sem ekki felað til að mæta á fund-
inum jafnvel þá hann væri heima og aðdráttur
skeradi í hann að mæta á fundinum.

1 Þriannial

Fyrst lagði aðdráttur fram 2 rýslumanna
brif þar sem skýrt var frá að rýslumenn
hefi þurppum heimild til að taka 600 Krónur
til uppi ábyrgð sveitarfélagsins til að stunda
aust Næstunum við búnaðarvæðingun. Göngu-
Máttur búnaðar og áminning til þess að lengja
styttri búnaðarvæðingun.

Þarad þorsteinn Sigurdsson hefi engu eigi
geið minna súðlofann til þurppumenda í stöpl-
kleddu, en sem heima hefi verið, og hann
er stöðugt þessi sveit, vit smíðar, ákveður
nefndin heimild að mi þegar skulu leggja í
kleddu stöplanna ríða 6-8 manna til starfs
þessa, og kveður að nefndin að Sveinn Sigvaldi
soni verði fenginn til að vera vörðgjafi, ella
annar þar til hefur maður þurppum þessum
mamma og yfir umsjón með starfinum þessum
nefndin gegn Guðmundssyni.

2. Brif dagsett í dag frá kaupmanni Kristjáni
Gíslasyni þar sem hann kvæður um að
Þjarnleifar fínsson hefi rætt við sig vinnu-
ing og dröttur, að nefndinni að hann hefi verið
þess valdandi og þessu hann þess að nefndi
bergi skulu Þjarnleifs að upphæð 46.74
og að aukni í skuldabætur fyrir samningi 20
30 Krónur. Þessu leið og þurppumnefndi
þessu það algjör ósammúdi að hann hefi
nokkur vinnu verið þess valdandi að Þjarn-
leifar fínsson eða nokkur annar maður virki
samningi sína létur þess það álið sitt
uppi, að þurppumnefndi sé að Þjarnleif stundi
vit samningi sína gjædu, og vill stunda til
þess, að þessu væri miklu leyfi sem til heima

getur náð, að nokkuð verði, og að vinna
samninginn geti endurskipast til úrs þess
september 1904. — Þetta var felur nefndin
adhelita sinnar at hirtu Mr. Gisluryni.

3. Það þótti sem segundsen, sem falið hefir
veit at sjá um brennslu og á Gænguskundin
ekkri motti á fundinum þessum, og aðhelita
þó aðvaradi hann ákveðin nefndin að gjöra um
silvann að fá hann á fund og felur aðhelita að
kalla saman nefndarfund laugardaginn 4. júní
í nokkernandi.

Fundi slitið

B. Solvarson

Minn 7. júní kemur eigi fundur á þess
hverti kemur þessum eigi heldur ein þessi sem
ver fersfalladur.

Minn 15. júní kemur saman á Landáskrið 3 nefnd
urum þessum og Tólini motti ekkri var þá
rett um þann kemna beidni Solvarson sem aðsta
til að kemast til Ameríku, samt fundangeld 29/8.

Nefndin ákveður eptir atvikum heppilegt að Solvarson
kemist til Ameríku, en þessum nefndin er eigi
dregið á milli þó að styrkja fólk til Ameríku
þess, þó getur eigi kemist til þess mitt þessum
lag úr veltisjóni í þessum og þessum allinn
it holti er á þess að Solvarson verði sendur aftur

til þessa þessum einn með 2 ungu börn þá
seir nefndin seir ekkri þess að studda að vestur
þess Solvarson að þessum sinni enda vísu þess
þess að þessum þess eigi vegabréf þess síslumanni
motti eins og ákveður stunda ein.

Þessum Gænguskundin sem í þessum hljópu
beintu þá þessum sinni geggjada, á gædi er ein
fluttur þessum þessum þessum þessum þessum þessum
ávallu síslu. Þessum er síðilega ekkri heilbrigð
útr á gæðnum en þessum þessum og veltis ekkri eptir
að gæri öðrum þessum ein vill helst þessum þessum
menni, attast að öllis síslu einn að stunda
sig. Nefndin ákveður að láta Halldór þessum
þessum fylgja þessum eptir þessum einn sinn til
að þessa gæt á þessum ein vill að ákveðin láta
hann sem mest hjálpráður.

Fundi slitið

B. Solvarson

Á föstudaginn 24. júní 1904 var haldin fundur í
höfudmanna nefndi Sautarkrúts. Stafti aldursfor-
seti þinnar mjökjunda nefndar, Jóni Guðmunds-
son kallað Guðni, setti hann og stjórn fyrir
Kæringu starfsmanna í nefndinni. Voru
auka þess við staddir: sbr. Arní Björnsson,
er stjórn fyrir í nefndinni, og þinnir mjökjunda
höfudmenn: Jónas Þórnsson og Pétur
Líghvatsen, en Þórninn Sigurðsson var tala-
ri fund þessna, og stafti honum þó með skrifl.
fundarboði verid bodaður hann. - Á fundinum
var og mættur þinn fráfarandi Oddviti Bene-
dikt Salvason, sem þó stjóri sig þess ekkert
albiinn, ad skila af sér til fullnustu á þessum
fund, enda var ei til þess allast.

Þá hóf aldursforseti starfs und þess ad
gangast fyrir skriflegum Kæringum, starfs-
mannum nefndarinnar, og geta þess þar þar.
ad Oddviti var Kæringur Jónas Þórnsson með 3 atkv.

- varaoddviti - - - Pétur Líghvatsen - - 2 atkv.

- gjaldkeri - - - Jóni Guðmundsson - - 3 atkv.

Á fundinum lágu engi sérstök mál fleiri
fyrir, og var hann þess stjórn.

Jónas Þórnsson

Á föstudaginn 23. ág. 1904 höfð höfudmanna nefndin
fund á Sautarkrúti. Nefndarinnar allir mættir
nema Þórninni smidur Sigurðsson.

Oddviti setti Guðni og stjóri yfir, ad tilgangur
fundar þessna væri sá, ad fjalla um mál Staftis
Guðmarsson, er veri sturladur, og stjóri verid flutt-
ur þessna mál flutningi á þessum austan úr
stær essjeln á stöðla vori, og mi á mi, yfir ad
hafa slappid úr gæslu, verid fluttur, ad til hlutun
eyslumanna húsvefninga, upp á þessum instöðu-
ad frá Blönduássi og hingað. Umframmu
krúts, Oddviti hafa fram ad leggja yfna reiken-
inga og þess, þessna og fleiri málum vorkomandi:

1. Oddviti lagdi fram reikning yfir Kæringu vid
flutningi á Stafti Guðmarsson frá Blönduássi
til Sautarkrúts, uppá 51 kr. Þess þessir reiken-
ingar þad með sér, ad flutningsmennirnir hafa
verid 4, og ad hver þessir hafa reiknad sér 7 kr.,
og þó einum 8 kr. fyrir ferðna og 4 kr. fyrir hest
hvern, og 1 kr. um kl. tíma fyrir ad geta Staftis
stær farid var með Stafti af stöð frá Blönduássi.

Þess sem nefndinni er þessugt um,
ad eigi er nema 10-12 kl. tíma ferð frá
Blönduássi til Sautarkrúts fram og aftur

gelur hin eigi dulist þess, at reikningekröfur
glutningsmanna en nálegt helmingi
hæri en samgjarnu er.

2. Framlögð kröfa frá Hennamannaþreppi
uppi 11, 50 a. til framfaris Hafliða Gunnar-
syni, ásamt brifi frá sjálfum. Skagafjardar-
sjólu, er birtir nefnda kröfu.

Stofudin gelur oddvita sínum at skrifu
sjálfum sínum, og birtu honum reitum
þreppsnefndar, at verða við kröfu þessari, þar
at hin sé ólaglega framkomin.

3. Framlagðir reikningar

a. frá Birni þreppstjórn Jónsyni á Vöðraseli fyrir
fjárskóðnu, uppi á 28 kr.

b. frá sama fyrir undirhald á Hafliða Gunnarssyni
uppi á 6,00

c. frá sama fyrir uppbod, haldid fyrir þreppin,
uppi á 6,42.

4. Lögð var fram tilkyrning frá sjálfum sínum
at alþýðustyrktarsjóðskillag í ár væri fyrir
þurva þrepp 28 kr.

Stofudin gelur oddvita sínum at slá þessu
upp til umsóknar fyrir næsta haust.

5. Þá var framlagt brif frá oddvita
Svínvatnsþreppi, ásamt reikningum
uppi 115 kr., sem er kostnaður við sjúkt-

inginn Margrétu Jónsdóttur, en í J.m. var flutt
þingad gátaþraflutningi, en áður hafði legid
allengi þungi haldin í Þórjadalsseli, Svín-
vatnsþreppi.

At atkvæmtum reikningum þessum,
þinnur nefndin þá yfirleitt samgjarna,
og samþykkir at borga þá til Svínvatns-
þrepps til fyrsta, da tolla falli í næsta haustskauplið.

Þetta tilkyrningu oddvita Svínvatnsþreppis.

6. Eignalíski yfir eignir Margrétu Jónsdóttur,
yfir eigin framtali kemur, var þá mest fram-
lagdur, og sýnir hann at hin á talverð af
sanda mál, í geymslu á Höllustöðnum í Svín-
vatnsþreppi, og at aukti 8 ^{með dítum} og 1 kind
returgamla hjá Gíslu Gísla syni á Höllustöðnum.

At þess at ganga eptir eignum þessum
gefur þreppsnefndin niðegar herra Sigur-
jóni Jóhannssyni, bændu í Tímshöngu
fallu umboð sitt.

7. Þá ljóti oddviti yfir, at til vandræða
horfði með Hafliða Gunnarsson, þar at hann
væri svo sturladur, at hann yrði at vera
undir stöðgu eptirliti. Ni sem stæði væri
hann hjá gestgjafa Helga Steinsdóttur
uppi 1 kr. undgjafi á dag, en það væri
þetta djúbt, og í annan stöð vildi Helga

eigi halda hann lengur. Svadsk addvili haf-
 bodad Leo almannas Þreppsfundar þinnu
 21. þ. m. til þess að menn þar getu komið sér
 samad um, hvað úr skyldi ræða um optuefud-
 au Hafliða Gunnarsson, - þar sem hann hefði
 séð, að hér væri að ræða um ákaf. ábyrgðar-
 ritet málafni, hvernig sem á væri tilid. En
 þar sem gjaldendur þreppsins hefði sýnt
 slíkt ábragaleysi um mál þetta, að þeir
 eigi hefðu mátt á þínum báðum þreppsfundum,
 yrði mi þreppsfundin að taka til áttinn
 ræða um best þinn geti. Svadsk addvili
 hafa gjört ráðstafanir til þess að
 fá upphjúsingar um, um hverjum þjórum
 og þringumstötum þessantof væri að koma
 Hafliða í góðvirkra spítala erliindis, - þess
 en aðferðin með ejuéling þessa myndi mest
 að skapa þreppsnefndar og metna gjald-
 enda amara í þreppum, og kleyf yrði. En
 áður þetta geti þingast að komast í þring,
 þyrfti að koma Hafliða fyrir í góðum stað.
 Þá var Helga Steinsdóttir kölluð í
 fundum og lofar hún að halda Hafliða um
 í 1/2 mánuð, er nefndir eðlar að nota
 til að útvega nýjan vörn - og gestuð
 handa eptnefndum þessalíng
 fundi slíkt fyrir Þrepps
 H.

Áttinn 24. okt. 1904, var á Landarkroki settur
 þreppsnefndarfundur. Voru nefndarmenn
 allir mættir.

Aðalstarf er fyrir lá, var að jafna
 niður sveitarútsvörum. - Var þá fyrst-
 sumin og samþykkt svölástandi:

Hættum
 um tekjur og gjöla þreppsins 1904-1905

Teitur	Sk. a.	Gjöld	Sk. a.
1. Tíundarútsvör	130 00	1. Afborgun og vendl.	120 00
2. Afborgun af Hafliðabæ	65 00	2. Refaveidar	50 00
3. Sta. af Jónsbæ	34 00	3. Til bænaakrila Landarkroki	300 00
4. Heisaleiga af Gænatvísi	25 00	4. Til þess þessamanna	
5. Frá Hallsþreppi	252 00	a. Jón Sigurðsson	140.00
6. Þreppur frá S. Þorlaks Kirkju	20 00	b. Þingvöðun og Hólmfríðu	140.00
7. efl. Hafliða uppþödi	20 00	c. Hafliði Gunnars.	500.00
8. Uppþödi bríðarstöpla frá Skrifstofu	50 00	d. Margrét Jónsd.	365.00
		e. Hálfdán Kristjánss.	180.00
		f. Hallur Magnúss.	112.00
		g. Þórn Hafliða og Páls Kristfs.	226.00
		h. Jóhan Jónss. og Gndry Gíslad.	50.00
		i. Jón Jónss. Vatruðald.	60.00
		j. Gndry Gndryson	30.00
		k. Þam meðgjöf með þring. sýth.	36.00
			1839 00
flýð	596 00	flýð	2309 00

flutt	596 00	flutt	2309 00
		5. Sveitarstjórnarkostnaður	225 00
		6. Af bóndastáplakostnaði	200 00
		7. Skuld Skafna við Pappverzl	400 00
		8. Övris útgjöld	500 00
9. Til niðurfjöfnunar	3558 00	9. Sjálfstjórnargjöld hreppinn	520 00
	<u>4154 00</u>		<u>Skv. 4154 00</u>

Skýndin samþykkti með ákveðna greiðslu 300-
krónu styrkveitingu til barnaskólan á Sau-
dáröf.
Þar, sem það kom í ljós, að þarfir hreppsin-
auknað um fullan þessirjung við það, sem
var síðast lítið á, samþykktir nefndin, að
viðhafa grundvallarmáli kvæðan 3 krónur á hver-
lansafjarkunda og jafngildi þess, við niðurfjöfnun-
unntvaranna. Samþ. að setja um samþykktir sjálfstjórnar til þessara.
Fundissinn frestað til næsta dags, eftir að
notkur undirbúningur var gjör til niðurfjöfnunar-
starfsins.

Á næstu daga, hinn 25, 26 og 27 hélt nefndin
niðurfjöfnunarstarfinu áfram, og lauk því
að kveldi hins síðasta dagsins.

Áð afloknu niðurfjöfnunarstarfinu voru
þess: mál fyrir tekni:

a. Með 3 atkv. var Oddvilmur Hil Jónes Þósson
að sanna verðlagaskrá fyrir hreppinn ásamt
hreppstjóra og prest.

b. Samþykkt var að fela Petri Sigvórsson að
hafa á hendu eplis lítið með bójarhlakkennum,
og líkað hann það á hendur fyrir 2,50 árum
þóttum um árið.

c. Þunnsókn kom fram frá Jóni Þjórnsson að Vetrar-
móti um, að verða ráðinn barnakennari í
hreppnum.

d. Tilskipað af munnskassari, samþykktir
nefndin, að herra Jóni Þjórnsson í Vetrar móti
starfi sem ráðinn ungakennari í hrepp-
num, - en setur það í skilyrði, að hann kemi
mínna allt að 16 vikum á yfirsum heimilum
hreppins, utan síns heimilis.

e. Eftir þar um framkomnum um-
sáttum veitir hreppnefndin styrk um
skýrnunlyrktarsjóð; Saudárkreppis
þannig:

Gudmundi Þorleifsson, Heidarceli	14,00
Þorbergi Sigurðsson, Lautárskoti	8,00
Anna Gíslason	s. sk. 6,00

f. Nefndin samþykktir að fela oddvita sínum
af gá sem fyrst yfirvaldsúrskurð á hendur
þeim bráðum Gudmundi Gudmundsson

i Landarkroki og Sigurði Gudmundssyni frá Mjóstodum í Múnduklið, er skyldi þá til að ala ánn fyrir föðrum sínum, gamal-snemum Gudmundi Gudmundssyni í Gátarborg. ~~Altitur nefndin hafiloft, eftir atvikið, að.~~

9. f. Nefndin althugar, að Halli Skagnissyni hefni verið veitt á Seyðisfirði síðastliðnu vetur á 2^{gáð} ^{Gunnar} Króm sveitarstjórur, og að hann síðan, án alls eftirlits, að því ^{hinn} er gjörð sveitaraskuld snerti, fer af landi burt til Ameríku. Nefndin áskar, að þá upplýsingar um, hvort ^{þessi} gangskor hafi verið gjörð að því, að ná i borgum uppi sveitarstjórn ^{af} eignum þeim, er ledur Hallur ergi flutti með sér til Vesturheims. Samm. þykki þessu nefndinni það kynlegt, ef mömmum leyfist, í Gátarborg, ábáltauð að ~~þessu~~ binda framfærsluveit, á milli skuldabagga á herdar, og klaupast jafn-krættan af landi burt, ~~með~~ sem alþjóðsmáður. — Eufremur telur nefndin óvissu á, hvort, hegt sé, að telja húsaleigu um sveitarstjórur, er framfærsluveitinni beri að greiða.

Þessar althugasundi sínar þessu nefndin oddvita sínum að

þeim réttu leið, og gósku úrskurda í ágrein-
ingabridrum, áður skuldaþröfa Seyðisfjardar-
kaupstaðar sé að fullu viðmerkend af nefndinni
hér.

g. Nefndin samþykkir, að niðarjöfrunnas-
skráin liggi frammi þeim löj á kvæðna
þeim hjá oddvita þessu.

h. Nefndin samþykkir til útborgunar reiken-
ing frá sjálmannaí Leyfirdingum uppá
23 kr. fyrir kostnað við flutning í Haf-
líð Gunnarssyni, — sem, stórkinn hédan,
var höndlaður í Leyfirdi, og sendur
heim með gúfarkipus Ceres, síns. Sept-
ember þ. á.

i. Samþykkt uttaka til handa Jóhanni
Jónssyni í Litlahali, hjá L. Popp uppá
c. 20 krónur.

j. Oddviti lýsti yfir, að Halldan Kristjánsson
hefði tekið að sér að geta Hallda Gunnar-
sonar í vetur; væri líkil kompa emidd
á fasti við íbúðarstafr Halldan, þa væng
að Halldi geti, eftir vild, haft P. Samblendi
við heimafólki en væri þó undir stöðneyn
eftir líti. Oddviti kvæðt enga upplýsingar
hafa getað fengið um kostnað við
undirhald sjúklinga í getvittsáspítala

erlendis.

k. Refundin felur aðdröttu sínum að skrifa
sýslumanni og bjóða hann að hlutast,
til um, að hreppnum endurborgja
þá réttum hlutabæingandi framlagðir
mögðafarþingar und bótum Gald
Kirkjanssonar, Hofdahlum, til Griðu-
bakka Hrepps.

l. Gjaldkeri hreppsins lýsti yfir að kostnaður
við brúarstopland Gónguskardá væri orðinn
750 Krónur. Einsog sést af þessum ritadri
áttlum um tekjur og gjöld hreppsins eru
áðeins 200 Kr. af upphæð þessari miðgafrað
míðal, og þá refundin eigi færð, að tæka meira
af upphæð þessari til niðurgjöfanna.

Hreppnefndin lýst við á sínum
síni að þurfa að taka brúdarlingdar-
lái þessu þó brúar fyrirtæki til fram-
koma.

m. Hreppnefndin samþykkti, að kára þessa
meira fyrir ólöglega dröti hreppnum:
Eyjálfrur Gíslason, Samuel Guðmunds-
son, Guðmundur Sigurðsson, Teodor Frid-
riksson, og felur, aðdröttu sínum framkvæma
á þessu.

Fléiri mál voru eigi fyrir-

tekið, og var þá fundurinn slúttur.
d. u. s.

Jonas Sveinsson. — Sveinbjörnsson
Guðmundsson
Pjetur Sigvatsson.

Á 1904 25 nov. var hreppsnefndin
fundur haldinn á laudáirkaun allis
nefundar meira metlis noma Þorsteini
Sjúrðsen er var fjærverandi.

Aðalverknefni fundarinn var að þanna
til um þetta útsvars koma er hrepps-
nefndinni kafa borð. Aðdröttu lýsti
yfir að þessi þessu kafa þessu síni

1. Rogger Þrisljásson
2. Aldga Steindottir
3. Hallgrímur Þorsteinsson
4. Ólafur Þriem
5. C. Rueden
6. Þorbjörg Þrisdóttir
7. Guðmundur Gíslason

Utsvar karaminn voru tekið á þessu
þessu röt —

1. Útsvar kom Eggerts Skrifjanss
 aðal kröfuhans var að þri útsvar
 sitt. Lokkat úr 25 kr. afan 15 kr
 en þakkuð heimilur hann á samam
 kortar mönnum sínum þannig:

- Þjá Jóni Guðmundesyni 3 kr
- Anna Björnsyni 1 —
- Þorleifi Þjórðeyni 1 —
- Þinni Silvassyni 1 —
- Benedikt Silvassyni 3 —
- Pétri Þjórðassyni 1 —

Þessi nefndinni er meður Korandinn
 og samantvortar menn 3 en þinnir þáttar
 gefit fullar upplýsingar umkum var
 skýrðu þri Þinni Silvassyni yfir
 atvinnu og eignir Eggerts og þann
 þing þjóð og okretjandi.
 Ekki að þreppsnefndin hafði sént
 Korandannum með fullum rökum
 að útsvar hann var í aðla ástandi
 rétt í hlut fulli við samam bestu
 menn hann, þri ástandi Korandi að
 sé leyfrt að aftur kalla Korandinn
 og var þreppsnefndin við þessari
 ásk þann, var þri útsvarskom þann
 að fullu lokat

2. Útsvar kom Helgu Steinsdóttur
 Þyri heunar hönd mekk í fundinum Tölvefu Gistum
 epli um boti. Aðal kröfuhann var að útsvar heunar
 se lokkat úr 23 kr 57 a. afan 14 kr. Þar sem Korandinn
 atallegu þeggin á þinni þri miklu þakkuð sem þafi átti séi
 etat þinni þyri þri se þri þjóð að þyri selegu selegu
 atvortu var útsvar heunar 1/2 lagu en þessi annars vorit
 þar sem þetta er en selegu slíku þri að dreifu og nefndin
 þar at ekki þessi þessi þyri þri þri þri aldurs
 og einstodungs skap heunar við ritarijökum útsvaris inn
 þar sem lokkat þessi vorit á þinni um 6 kr 93 a.
 etri útsvar heunar þannig reikna at

Ulagning á 3 lff. 1/2	—	9 kr
— " 2000 kr þinn vorit	—	17.50
— " — Atvinnu 100 kr	—	14 —
		<hr/>
		30.50
Lokkun þyri skuldungastöðu	—	6.93
Útsvar þri annars útsvaris	—	<hr/>
		23.57

Þessi útsvar kom þreppsnefndin
 útsvar Helgu Steinsdóttur
 standi óbreytt.

3 Útsvarskara Olafs Briem.

Hann var sjúfur meður og einnig samau bestar matar hann Steinar Stephansen Olafur Briem gafur upp fyrir nefndinni at hann hefði í árs keldur af almennu svini 300kr brutu. En hann verð sítu kreditur hann afkán um 1300kr i mati til skán gjalds, i verti kredit hann bozun e 120kr. Steinar Stephansen kreditkapu i laun frá skilannum 300kr frá Stephansen 180kr. en þarf at kaupa kort af konu sinni og systur hennar fyrir 300kr mátt. Aðalduð Karandans eru þess eðlis at þor alls ekki verða þá greina tekur i fyrstu lagi þor nefndin ekki þrá at þori at tekjur hans brutu séu um 300kr. i öðru lagi ekki ásetu at allu at eit þvammir matsmenn hafimeti i há eign hans ofhán um 1300

Útreiknað útsvar hans þannig.

Alagning á húsnæði (800-1.70)	21.70
— " — Almenn (580kr = 3/4 450kr)	9.00
	<hr/> 30.70
Leikun fyrir skuld og áráttum	7.70
Þessir skuldar kræppu nefndin	23.00
Útsvar þetta skal óbreytt standa	

H. Útsvarskara E. Knudsen.

Skandi mátti sjúfur einnig samau borta matar hann Palmi Peturson fyrir boz fyrir hönd kaupfélags Skagfirðinga. Knandi ákretur sjúfu i útsvar þor sinni at hann eigi at boz i almennu ritonum 81. n. 489. en á litu at ekki megi fáka þá lit til gósu kaupna þinnu sem hann 5400kr — en þar sem nefndin er fylfi leynu þannu fortum at Knandi nefir i fyrstu lagi haft þor laun og mög visley þegind. af þori at hafu þor miklu þennu þor hönd um samþemur er Knandiinn ein hleypu þenni vinjali og nefir þannig at björ, vör sem vel gengur út og litil fyrir höfu er at afhenda og afhætt þor i þennu þri þykki nefndin hafu fullan rétt til at þokka þorora hann um þessa 20kr er Knandi við ik ritonum is vna, afhán um

Þessir skuldar hleppu nefndin þori útsvar þetta skal óbreytt standa

Það var tekið til ihugunar; hreppsmefndinni að hversu miklu
leyti Kaupfélag Skagfirðinga væri skylt að greiða
útsvar. Eftir að meyndin ítarlega hafði kynnt sér yfir-
rættardóm í útsvarsmáli hreppsins við
Kaupfélag Skagfirðinga dags. 13 febr. 1895 og
lög um bregningu á sveitarfélögum 6 marz 1896
sannfærisk hin á, að engi réttur sé til að leggja
auka útsvar á meynd félög, að öðru leyti en þeir segja:

1. á sölu umsetningu þeirrar vöru félagsins
sem seld hefur verið á árinu, og eigi fyrir fram þöndur
og sem nemur eftir uppgjöf Kaupfélagsefjórða Pálma
Péturssonar kaupum 8000 kr. (e. átta þúsund krónum)
2. á húseign félagsins, að svo miklu leyti sem hin
hefur notast verið til lausavölu, og nemur það eftir
uppgjöf Kaupfélagsefjórða Pálma.

Yfirlit þó að Kaupfélagsefjórðinn hef tekið
þátt fram, að hann eigi vilji alibi að vidur eða aður
hatts andvirði felst í ofangreindum 8000 kr. sína
falni til sálu deilda, eða lausavölu, þar sem meiri
hluti hans hefði verið afhentur í deilda og allan
seldur ^{lætur} sama verði eins og vidur eða er þöndur
var, þá heggist hreppsmefndin að þessu skilum,
að rétt sé að koma alla þá vörur, sem afhent er eða
seld á förför þöndur, sem sálu deilda eða
lausavölu vöru, og að því sé réttur til að leggja
á hann sem á öðru vörum um setningu er þá hefur þarft
í hreppnum.

Hreppsmefndin álitu sig ekki hafa rétt til að leggja
á hann verð Kaupfélago Skagfirðinga, en meindur
er því er nemur nokkun hversins til sálu deilda,
þar er meyndin: Kunnugt, að mjög óvænt hefur
sú lausavölu verið sem fram hefur farið í hús: Kaupfé-
lag sem megin partur heinnar seldu vöru vidurinn hefur
verið seldur úti, og hlustur því mjög sennilegt að alibi þó hin
vörus Kaupfélagsins til þessrar sálu notast. Þegar
sem hér er um þátt atviki að ræða, sem er þess eðlis, að eigi
vertur um þátt deildur með fullkominni mælsæmi sál
meindin fyrir eiti leyfi leyfa sér að leggja þess riflegu
á hann verð þetta, að líket vori sem notast hefur verið að öðru.
Það tekur hreppsmefndin glægt fram að hin einmitt með
þess stakri vandit þess hefur ihugað rétt sinn og skyldur í álag-
ningu þess útsvars, sem að öllu er mjög sérstod legs eðlis.
Sérstaklega finnur meyndin sér skylt, að gangu eigi þess
fram, en hin hefur víð að getu þessarar, og að eigi
erki áhættu að taka hreppi sínum meiri eða
minni fjárláts fyrir mála þess vef félög, sem að
veruleikum stendur undir vernd gildandi laga sem
starfandi að almennings hillum.

Ormad en hin yftraða varðandi vori og hreppsmefnd
inni mjög vilu verð í þessu máli þess, þar sem einmitt
Sautar hreppur áður hefur erdit fyrir til láttum
e 100 kr. í útsvarsmáli við Kaupfélag
Skagfirðinga eftir yfirrættardóm 13 febr. 1895

og í honum er glöggum staðum
þannleiki, að Kaupféluginn hefi
eigi að greiða aukna útsvar
af þessleyn þeim né vörpönt
unnar um setu rign.

Að öllu þessu aðhugstu gelur
þrepps nefndin eigi fundis
nema á stötu til að hækka
útsvar Kaupfélags Skagfirðinga.
þar sem fullt línu
hann er lagt á ofan og þann
ann greindu gjald skagna
þess, líns og þjá þarjum
örtum gjald endu þrepps
nis.

Því þessu skurðar þrepps nefndin
að útsvar Kaupfélags Skagfirðinga
skal óbreytt standa.

5 Útsvarskora Grannfélagsins á Sautái Róh

Skattur var á fundinum Stefnan vörslunarsjóri Jónsson, stauti
Salmu Þelmsdóttur, þjóri hönd Kaupfélags Skagfirðinga, sam-
anlutar gjaldanda.

Skattkraftur kerandans er ein, að útsvar Grannfélagsins
verdi hækkað um 75 krónur, en útsvar Kaupfélags
Skagfirðinga hækkað um tóttu uppátt. c. 40 kr.

Það er álit, nefnd Útsvarskorandi áskudi það
bákað, að hann álit, órettvist, að útsvar Grannfélags
veri hækkað um e 132 kr. frá vanafr. melikvarðu, þar
sem félagsið skuldaði á 32^{de} janúarshundrad þúsund
krónur hjá Holme, Skólkauptun. í Kaupm. hafi vid
sitastu niðjar

Það er álit, nefndarinnar, að af öllum gjaldskafnum
sem auknutevör leggast á, sé enginn, sem hafi til
líkingar einnari kind gjaldþol einn og vörnsala sin,
en gjörists, v þreppnum hjá þastakaupmórnun. Þessdakt.
leggur nefndin áherslu á, að vísólumun standa í þessu
lílliti vel að vigi. Það er og vitanlegt, að með mesta móti
hefur borgast inn í reikninga manna af íslenskri laudvörn
í ár. Ekki sér þreppnefndin ástæðu til, að taka
erlendar skuldir Grannfélagsins til greina, þar sem
þinnvegur ekki verður lekið lílliti til úti standandi
eigne félagsvörslunar þessar hjá vörskipta vinnun hernað
þerlendunum.

Nefndin leyfir sér einu að taka fram og byggja mikið
á, að sáttir aukinna þarfa hreppsins hafa auknið -
svör hjá flestum hækkað um 13 og ýmsum meira, frá því
í fyrra ári, sáttir aukinna þ, en hjá Grænufélaginu
hefur hækkan, sú verið einasta 16, með lítið eitt
lagri umsetningu en í fyrra, og virðist þetta eitt
sláandi samman fæss, að verulan þessi hefur
eigi verið missoðli beitt við álagningu sveitar -
útsvarans, ónóts við aðra gjaldendur hreppsins.

Það tekur hreppnefndin fram, að hún álitur sig
ei skylda til að fara í állu og einu eftir Reykn -
gjörð eyslanefndarinnar um álagningu sveitar -
útsvare, svo sem kerandiinn virðist ganga úr þá,
heldur að eins hafa tillit til heimar, þar sem henni
virðist hún koma samgjörningu við, í framkerandiinn.

En það virðist nefndinni að ekkert verið hægt, þegar
til þess ^{ad, taktu} við álagningu á vörusölu gjaldstofnism
Eftir sínu samföringu um gjaldþal Grænufélags
verulmar hér á Staðnum í samauburði við aðra gjald -
endur hreppsins, og að öllu vel atkynndu, ályktar og úr -
skurðar hreppnefndin því:

Útsvar Grænufélags skal óbreytt standa.

(Að því er útsvar samauburðargjaldanda suertis, vísað til
þessarar fundargjörðar, undir tölulídi 4.)

6. Útsvarskera Þorbjargar Jónsdóttur.
Fyrir heimar hönd meðli Stephán Jónsson, verulmarstjóri
og samauburðarmatur Pálma Petursson.

Aðalkröfu útsvarskeraunda er, að útsvarandi lækki um
25 kr. úr 70 niðri í 45 krönum, og að útsvar
Pálma Peturssonar hækki um 20 kr. úr 70 kr. upp í 90 kr.
Stephán Jónsson hefur gefið, að bakariid skuldadi
100 kr., sem eigi værn borgadar rentu af.

Það er bert, að nefndin eigi getur lækki til greina til
lækkmur útsvari skuld, sem engar rentu eru af borgadar.

Nefndinni er kunnugt um, að kerandiinn á miltar skuld -
lausar eignir og býr við ágætum ástæðum, fremur en
margir annara gjaldenda, og álitur meiri hluti nefnd -
arinnar svo mikið byggjandi á ágætum ástæðum
gjaldanda þessa, að eigi fimmist ástæða til lækkmur.

Verdu því úrskurðuðum þessi:

Útsvar þetta skal óbreytt standa.

Að því er samauburðarmanninn Pálma Petursson
snektis, virðist nefndinni samgöngu mela með,
að útsvar hans hækki á miltis við útsvarskeraunda.

Úrskurðarkröfu:

Útsvar Pálma Peturssonar skal lækka
um 10 kr., eða úr 70 kr. upp í 80 kr.

7. Utsvarskera Hallgrímur þorsteinssonar

Kerandi mettur, og fyrir hand samau-
burðargjaldanda, þorbjargar þorvaldur, metti:
Stephan Jónsson, verkunarsjóni.

Þar sem þátt er vitandi, að ker-
andi er nýggj fátækur, og nefndinni þínar vegar
hefur yfirleitt að laka megilegt tillit
til einkedar hans, þá átti þú nefndin
réttlætt að utsvaer gefa lækki.

Utskurdnet þeri:

Utsvar þetta skal lækka um 3 kr. eða
um 70 kr. niður í 7 kr.

Oddviti lýsti yfir, að Magnús Benediktsson hefði
til sín komið, og lýsti þó yfir að Kr. Gíslason hefði
í hötumun við hann um að ganga að hínseign skagn-
úsar, er stödi að veri fyrir 50 kr. ~~þess~~ skuld við veygl-
an nefnd kaupmanns, ef erigi boogndur þeirrar þessar
mí þegar.

Nefndin felur oddviti sínum, að geta þess, að ha
að ná fyrsta redreitli í ha skagnisar fyrir skuld hans við hreppinn
og um leið geta sem best hagsmunna skagnisar gagn-
varts kaupm. Kr. Gíslasoni, um greidda skuldar þeirrar, er hann
skuldr: við veyglan hans.

Steinn lá ei fyrir fundinum.

Dandi Skirid.

Jónas Sveinsson.
Pjetur Sigvatsson, Ami Björnsson
Gudmundsson

Á 1905, hinn 17. júlí, hélt hreppsmenndin fund
mót sér, og voru nefndarmenn allir smattir nema
forsteinn Sigurðsson.

Oddviti setti fundinn og lagði fram:

1. Bréf frá sjálfumanni Þ. V. Bjarnasyni og kaupm.
Chr. Pappi, dags. 15. j. m., þar sem skorað er á hrepps-
menndina, að útleiga 6 ljósker til lýsingar í
hauptinninum Landartvíki og bera allan þar af
leitandi kostnað.

Hreppsmenndin samþykkir að kaupa 6 ljós-
ker til að selja þau upp á hringum stöð-
um í Landartvíki á næsta hausti, og felur
oddvita sinnum að fá kaupm. Chr. Pappi
til að annast innkaupa á þeim. Af ljós-
kerunum eiga 5 að vera alumljósker en eitt
á járnstálpu 5 al. háum.

2. Bréf frá formanni heilbrigðismenndar Landart-
vígundar, dags. 8. j. m., sem gjörir notkunar at-
vagnsamtíð við vatnsból stáðarinnar o. g.
Í tilfelli af þessu, samþykkir hrepps-
menndin:

1. að hlada og sementa rennidýrur sud-
urhlöndinn eða hleyga kemmi midur ef það
á lítit heppitögna af verkfróðnum mótunum,
sem menndin felur oddvita sinnum að ráðgjafi
við um mál þetta.

2. að festa og muna; kringvæð vatns-
pijen norðurlindar.
3. að byggja salerni við hús þad, er Halpa-
án Kristjánsson býs í og kveppurinn á.
3. Skýndin samþykktis reikningur fyrir Ligu-
jón Jóhannseyri, Þimstungu uppiá 4 kr.
fyrir flutning á dæti skargræta jóm dattel
fyrir Hóllustodnum til Sandarstöðs.
- 4 Skýndin samþykktis reikningur Ligu-
frimó Þyarrasonar í Skeggja Landi
dags. 13. 4. m. að því er snællis undgöf
míð Halldór Gyrrardseyri að upphæð
73 kr. 50 aurur.
5. Þar sem mið öllu er óhjákvæmi lýst að smíði
brúarinnar á Góingustekardsa veldi lokid
fyrir orösta vinnu, felur skýndin odd-
vita sinnar að framkvæma alla sem
sil þess þarf að brúna veldi, ^{innan} nefndatíma
alþinginn og þess vegna ^{miðalannar} þarf lausn að
~~veita~~ ^{ástjórnun} gefa ^{áskóttun} tilboð um smíði á henni,
mið sem stýttum fyrirvara. Skulu síðan
þin vartanlegu tilboð lögð undir álits
og munögn nefndarinnar.

d. n. s.
Jónas Gunnarsson Linné Björnsson

Skýndin 24. októ. 1905 var á Sandar-
króki settur og haldinn kveppurinn
fundur af oddvita Jóhanni Sveinssyni,
vorn um hann mætti þeir nefndar menn-
innir; varu oddviti Petur Þyrrason, gjall-
keri Jón Guðmundsson og sári Arnri Þjórn-
son. Var því að einu einu kveppurinn
madrinn, forstjórn Ligu ^{þarverandi} ~~þar~~ ^{þar}
engi forfoti hafði hann haldad.

Oddviti lýsti yfir, að aðalstarf fundar
þessa væri, að gefna miður útdráttum
er því starfi til undirbúnings
yrði jónis lýst að gjöra.

Var þá til starfa tekið, og þá
1. gjörðu viðstaddis kveppurinn
menn upp reikning fyrir kveppurinn
hánd við oddvita Jóhann Sveinsson,
og samferðust við hann sökna á því
að allar kröfur og útborganis oddvita
fyrir kveppurinn eru réttur. Sker þessi
þannig uppgjöf og samþykktis reiken-
ingur yfir reikningvöldskipti oddvita við
kveppurinn fram í fardaga síðartíðna.

2. Oddviti skýndi frá, að hann hefði samkræmt
samþykkt kveppurinnar útrekad fyrir
kveppurinn 6 gáster, til upphjóningar á Sandarstöð.

og varn þessum, fyrir forgöngu Petrus Sigurats-
sonar, sestur upp og albinar til afnata. = Sjálu-
madur hafði tekið að sér útrekna á gjákerumum,
fyrir hönd kaupm. Chr. Pappi, er nefndin hefur falið
umkaupum (sbr. fundargjöld 17. júlí þ. á.). Gjákerum
er 6 að tölun, öll standandi á Sjá stölpum, og
þannig niðurselt:

- 1 fram undan Kirkjunnar
- 1 — — gæstgjafi Áyrfinna Jonasd.
- 1 — — hús Jóns Gudmundssonar
- 1 — — Kaupfélagshúsi
- 1 — — Pappi húsi
- 1 — — Grannfélagsgætlumarknem

Allur kostnadar við fyrirtæki þetta er:

Nefndin kynnti sér umkaupsreikninga að
gjákerumum og aðr. kostnadarreikninga.

Jafnvel þó sú brygging hafi gjörð verid á samþykktu
nefndarinnar, 17. júlí þ. á., að gjákerum er á Sjá stölp-
um í stað jarnálma og einu jarnstólpa, finnur
nefndin enga ástæðu til að finna að því. En
hins vegar virðist þreppnefndinni áheyrilega
hafa verið á gjákerum, glösum og fl. hjá hru Petri
Jónssyni, blökkum í R. viti, og felur oddvita
sinnu að hlutast til um, að samgjöfn
niðurfærsla fái á umkaupsreikn-
ingi þessum.

Stallgjörum þorsteinsson, organneti, sem mettur
er á fundinum, er rúðinn til að kveikja á gjákerum-
um og restu þann í netur, og skal hann fá fyrir
það 20 krónur sem kaup, slökktu skal hann
á gjákerumum kl. 10 $\frac{1}{2}$ á hverju kvöldi, sem í þeim er
kveikt. —

Nefndin felur oddvita sínum að fara fram á það
við sjálfnefndina, að $\frac{1}{2}$ kostnadr við lýsingu á
götum Sandarkróks borgar í á og fram veyri úr
sjálfnefndi: ~~advaran manna allra~~

Flíru varð eigi fyrir tekið, og var fundur
um frestað til næsta dags.

Flíru næstu daga 25., 26. og 27. októbermánaðar
helt fundurinn áfram starfi sínu.

Tiundir gjaldenda voru útreiknadar,
og undurstöðum fól fram á ymmissi ullet
þurfa mánað þreppsins hjá gjaldkeri. —

Nefndin samþykkti að veita barna-
skólanum 300 krónum styrka.

Nar síðan nákvæmlega áhugad
hverjar væntanlegar þarfir þreppsins
væru. Það kom í ljós, að þarfir þreppi-
ins eru mjög svipað því, sem voru þau
síðastliðin ár, og var því samþykktur
sami málkvardi til álagningar, sumu 3 kr.
á hverk lausa fjárhundrad. Samþykktu nefndin síðan svolatandi:

Aðallur

Rekjur og gjöld Landshrepps. 1908-1909

Rekjur		Gjöld.	
Fr.	a.	Fr.	a.
1. Eimdarútsvir	130 00	1. Afborgun og rentur af skuld. hreppsins	178 00
2. Afborgun af Hafstíðil	77 00	2. Refaveidur	80 00
3. — Jónsté	34 00	3. Barnaskólalæggjur	400 00
4. Hlúsaleiga af lýðnathúsi	25 00	4. Til þurfa manna:	
5. Rentur frá Landarkirkju	16 00	a. Jóni Sigurdssonar	160.00
6. Frá Skrifstofu hreppsins	50 00	b. Ingigerðar Guðadóttur	80.00
uppá brúarkostnað		c. Holms. Guðmunda.	100.00
		d. Hafstíð. Guðmunda.	500.00
		e. Margrætu Jónsd.	100.00
		f. Halldórsk. Þórhjámsdóttur	200.00
		g. Þarna Pálsk. Þórhjáms	110.00
		h. Jóhannu Jónsdóttur	60.00
		i. Guðrúnar Guðadóttur	60.00
		j. Guðm. Guðmunda.	45.00
		k. Læknisgjöld til þurfa manna	200.00
		l. þurfa manna flutningur	50.00
		m. þurfa manna armara líneppa	100.00
		5. Sveitarstjórnarkostnaður	300 00
		6. Til Sönguskáldsáttur	550 00
7. Til niður- gjafna	4097 00	7. Lýðnathúsgjöld	506 00
		8. Til ljóskeira	200 00
		8. Öviss útgjöld	500 00
Fr.	4429 00	Fr.	4429 00

Af aðallur þessari sést að þarfir hreppsins hafa hlotið nokkurn fjá í fyrri, — en hinsveg eru þess gjaldendur hlotið. Leidir af þessu að útsvir hljóti að hloti, en þá einkum á þess gjaldstofnum, sem hafa í áv aukid gjald — þess, sáttir hafi verðlagð á sálvarningi innlend — um, bæði hér innanlands og á erlendum markaði.

Leidir og fyrri hefur nefndin þá samfæringu að engi gjaldstofni hafi jafn áreiðanl. gjaldþol eins og vörnala, ávallt, og þá eigi sérst í slíkum góð — eri sem mi er í vörnumarbyr tilliti. — Það er og skodum hreppnefndarinnar, að þess henni og meiri sem vörnala er, þess meira vestri hafi hinni virtilegi vörum — unarardur. — Erkst af þessu virtlesti reglur sjúklunefnd — av fyrri álagningu sveituviltvara taka negi byr tilgreina, — og getur nefndin þess eigi hafið sér rétt að fylgja þess reglum, sem þess er til bent, en sam — þess þess sér sjálfri til hlidgjónar svo fellur reglur þess álagningu á vörnala.

Á hvest 1000 kr. í fyrsta 1000 kr. i vörnala leggist jafnt sem á 1 1/3 —
 — 1000 — þess 1000 — — — — 1 1/3 —
 — 1000 — þess 1000 — — — — 2 —
 — 1000 — þess 1000 — — — — 2 1/3 —
 — 1000 — þess 1000 — — — — 5 — 2 2/3 —
 og þess í áfram á hvest 1000 i vörnala sem 2% lausaffjórðundat.
 allt uppá 10000 kr. vörnala, en epta á hvest 1000 kr. vörnala

sem framgæfir er 100000 kr. voru sölu leggjast
jafnt sem á 3 lausafjórðungum.

Líðan fór fram niðurjöfnun útsvaranna, og
var að því starfi setið enn því var lokið seint að
degi hins 27. okt.

3. Eld þar til gefin til efni samþykktir kreppisnefndin
að kreppurinn skuli eiga kontrakti, er matist við
hverja þá vörslun, sem kreppurinn hefur fæsta
viðskipti við. Samuleidis skal hver ein tákun
þarfalingur, sem ymissu úttaktu þarf úr vörslun
þáfa viðskipta-áða kontraktum. Allar þessar kontra-
takur skulu geymdar hjá gjaldkeru kreppisins

4. Oddviti lýsti því yfir, að hann í samráði við
nefndarmenn hefði í sumar tekið uppá krepp-
inu lán að upphæð 560 krónur, því annarsvegar
hefðu þarfir kreppisins heimtáð lán tóku, og hinsvegar
hefði tekið þá bókist til að fá lán með sérlega góðum
skilmálum, 3% rentu, þar sem Pálmi Petursson
hefði borgað rektunarsjóði skuld þá, er kreppurinn
slóð í ábyrgð fyrir. Lántakan féll þá í því, að
kreppurinn hefði að öllu tekið að sér skuld þá Pálmi Petursson
er við Rektunarsjóðin, ~~sem~~ þar hann hefði að fullu
borgað kreppurinn hann í peningum.

Skil sérslætri skýrskotun til fundargjörðar nefnd-
arinnar frá 24. okt. f. á (áskl. l.) samþykktir nefndin
þessa ráðstöfun og lántöku oddviti fyrir kreppurinn.

Var svo fundinum frestað, um leið og oddviti bókast í
til fundar næsta mánudag.

Hinn 30. okt. held fundinum enn áfram. Var
þá á fundi mættur auk þrimu upphaflega nefndu
fjöguvna nefndarmanna, þeim þrjúverandi odd-
viti Benedikt Pálvarson, til þess að gefa jóns að upp-
lýsingar viðvirkjandi fyrir reikningum kreppisins —
5. Fram var lögð mótken frá Þorbergi Sigurðssyni
og Guðmundi Þorleifssyni um styrk úr sjóði ^{sjóðs} alþjóðfólks. — Til viðbýtingar úr sjóði þess
um í ár liggja fyrir 34 kr. 60 aur.

Neftin samþykktir að veita úr alþjóðstyrktarsjóðum
Þorbergi Sigurðssyni, Lautarbróttu 14.60
Guðm. Þorleifssyni Heitarseli 20.00

6. Þá var framblagður reikningur Styrktarsjóðs Laud-
arkreppis.

Neftin samþykktir að veita styrk til Guðmundar
í Heitarseli úr sjóði þessum, 52 krónur, er verj-
ist til að borga lán skuld styrkþega við sjóðin,
Neftin samþykktir að skuld Jóns Sigurðssonar
við sjóðin, 113 kr., ferist yfir á son hans
Þjarnleifi, og haldist veidd öbrytt. — Þjarnleifi
veitist styrkur úr sjóðinum 4 kr. 50 aur, sem
verjist til rentuborgunar af nefndu láninu.

7. Ad þar til gefur sílegur samþykktir nefndin að sýgurinn til barnaskólans í ár skuli vera 400 krónur, - svo framarlega sem þrófi þess, að kemislu kráftarar verði aukin við fram yfir það sem var síðast litið skólaár, ella 300 krónur
8. Fram var lagt í fundinum um sölu um kúsetu frá Magnúsi S. Jónssyni frá Þorfnótunum.

Nefndin veitar mánni þessum um byggðalæffing.

9. Þriar mál. Oddviti lagði fram umsókn um smíði á brúnni á Ganganstærðsá, um leið og hann lýsti yfir, að stöplar væri kladdir og efni vidur fluttur að brúarstöðina. Tilbodin voru frá -
1. Steindóri Jónssyni og Halldóri Þorleifssyni og
 2. Hlínviki Árnassyni og Þólvu Jónssyni.

Nefndin samþykktir að halda sig að tilbodi þeirra Steindórs og Halldórs, og felur oddvita sinn ^{á samráði við sýslumanninn} um að gjörv skriflegan samning við þá um brúarsmíði, á þeim grundvelli, sem fram er tekið í tilbodi þeirra, að þvi er smíðalaun og vextis, og mið þvi höfuðskilyrði, að þeir hafi lokið brúar smíðinni og skilad brúnni í hendur kveppnefndinni, að fullu smíðadri í samráði við vartanlygan verk-samning, fyrir 31. márg næstkomandi.

10. Nefndin felur oddvita sinni, að þerra þessa eptir töldu menn þyri á leyfing droti kveppnefndi. Steindóri Þorleifssyni, Gívi Gírmundur Þyrdsson, Saurarlesla Þeyjólfrur Gíslason Magnús Jónsson Jóhannur Jóhannesson, Hvaltakkad
11. Samnefndis felur nefndin oddvita sinni að heimta sýslumannsúrskurð, er skyldi þi bróður Gírmund og Þyrd, syni Gírmundar Gírmundssonar á Gívarborg, til að gefa mið föðru sinni.
12. Auglýsn skal að mdrjafnumarskrá kveppnefndi liggja frammi til sýnis hjá oddvita
13. Oddviti Jónas Sveinsson var kosinn til að eiga sæti í skaltanefnd kveppnefndi.
14. Til þess að semja verðlagaskrá ásamt kveppnefndi og presti kvi kveppnefndi Petur Þyrdsson; samul til að endurskoda kveppnefndi.
15. Petur Þyrdsson tekur að sér að geta bejar-klukkunnar mesta ár fyrir 3 kr. 50 aurum þákomum.

Var síðan fundinum elitið.

Jónas Sveinsson
 Petur Þyrdsson
 Gírmundur

Þreppsnefundarfundur var haldinn
hinn 23. nóv. 1905, og lýsti oddviti því
yfir að aðaltilgangur fundarinn væri
að sækja til miðferðar útsvarskæruna
frá þessum gjaldendum þreppsins:

1. Póli Póli Póli, Landarkirkja
2. Inna Jóhannsdóttir, Merkigili.
3. Benedikt Þorsteinsson, Skimbastadinn
4. Kerglunna V. Claessen, Landarkirkja
- og 5. Fróken Hansen, Landarkirkja

Útsvarskærunar voru teknar fyrir þess-
ari völd:

1. Útsvarskæra

Póli Póli Póli, sem sjálfur melli fund-
inum. Hann ber sig saman við fróken
viti Þorlacius og fru Kristján. Þondal
og gjörir það að adalkröfn sinni:

ad útsvar hans sjálfs sé tekið um
15 Krónur, en útsvar frá Fróken Þorl-
aciusar tekið um 10 Kr., og útsvar fru Kristján
Þondal tekið um 5 Krónur.

Þyggir hann adalkröfn sína á því að hann
hafi 300 Kr. lagri aðvinnutekjisræ-
en þreppsnefundarinn sinni kafu ekkar.

Eda 1200 Kr., í stað 1500 Krónur.

Neðdinn fimmu ekki ástæðu til að efast um, að
kerandinn ségi rétt til um tekiur sínar; en hinsvegar
upplýst það fyrir neðdinni af orðum og gjatning
keranda, að hann á hátt á Lað þúsund Krónur
eign á sjódi, og er að öðru leyfi, einsoy neðdinni
áður var kunnugt, einhleyfur efnis matar.
Fimmu því neðdin að allu afhengtu eigi
ásetnu mega til að tekiu útsvar þessu
gjaldanda.

Áptur á máti viderkemur neðdin, að
það mun rétt fram tekið hjá keranda
að helst til hlill munur mun ógjóðin
útevari hans og kem. vörðunarsjóru Hr. Þón-
dals, - sem þó hann að vitan sé að jnmen laka
staddur en útsvarskerandinn að heilsufari og
efnahag, hefur viderkemdar 1800 Krónur í laun,
er því alit neðdarimar í þessu málsatriði,
ad réttlath sé, að epli nákvæmum samaburd.
ad útsvar hini neðdu samaburdarmannu
heppi epli kröfn kerandans.

Úrskurðast þvi:

1. Útsvar Póli Póli Póli skal óbreytt
standa.
2. Útsvar fru Kristján Þondal skal tekið
um 5 Kr., eda úr 50 Kr. uppi 55 Kr.

2. Útvaraskera

Snorra Jóhannssonar, er sjálfur var mættur á fundinum, og fór þess á leit við nefndina, að hún vildi skila sér aftur útvarskera sinni þar hann væri frá henni fallinn.

Neppnefndin sér eigi ástæðu til annars en að verða við þessari beiðni Karandans, og er þar með máli því lokið.

3. Útvaraskera

V. Claessens verglunur.

Fyrir hönd verglunarmanna var mættur verglunarsjór. Hrv. Blöndal, og upplýsti hann með rökum, að Neppnefndin hefði haft fyrir sér við útsvarsalagninguna afhætt mat á hrislegum verglunarmannum um 4000 kr.

Neftin Helur sjálf sagt að taka þessu rökstuddu leiðréttingu til greina, og að teki útsvarid fyrir því, er annars var lagt á nefndar 4000 krónur.

Úrskurdast því:

Útvar V. Claessens-verglunar skal teki um 15 krónur, eta um 135 kr. niður í 120 krónur

4. Útvaraskera

Fröken Hansen, kemslukomur í Landarkrók, sem neitar að greiða útsvar, þar hún sé svo skamma stund búið að dælja í hreppnum.

Hreppnefndin telur, eftir atvikum, réttast að falla frá kröfu sinni um útsvar frá gjaldanda þessum.

Úrskurdast því:

Útsvar fröken Hansen skal niður falla

5. Útvaraskera

Benedikts Þorsteinssonar á Skimbe-stöðum, er fer fram á útsvarslættum um 5 kr. en krefst hekkum á útsvari

Þjórn hreppsþjór Jóhannssonar um 10 kr.

Solva Gudmundssonar — 5 —

Jakobs Þrygjaldfssonar — 3 —

og Þjargar Þjarnadóttur — 4 —

Karandinn sjálfur var eigi mættur, en af samamburðarmönnum mættu á fundinum: Þjórn Jóhannsson og Solvi Gudmundsson, en báðir fengu orðid til að skýra hæg sinn í samamburði við Karanda.

Báðir þessir gjaldendur lýstu því yfir hvor í sínu lagi, að þeir álitu fram

hal og lausgjörðum útsvarskerauðum mjög
trúðryggilega og grunvokjandi.

Ad framkominni þessari álits-gjafirlysingu
samantvartarmanna, álitu nefndin
rithara, ad gefa útsvarskerauðum
tekjiferi til ad skýra nokkud gjörv
frá efnað og sínum og ástæðum, og
samþykkir því, ad fresta fundinum
og kalla kerauðum á ný fyrir sig síðan.

Fundinum frestað.
d. u. s.

Á sínu 1. des. 1905 var fundinum fram-
haldið. Mætti á fundinum af þrepps-
nefndinni: oddviti, varaoddviti og gjaldkeri,
auk þeirri var og mættur útsvarskerauð-
inn Benedikt Þorsteinsson á Kinnbarstöð-
um; hann hilt fast við kröfu sína
og lýsti því yfir, ad, ef ad Björn Þreppstjóri
Jónsson rengkti sig um sína sína,
þá þyrfti hann vel ad meta hannum í því
atviki, og væri þá best ad hver heldi hjá áttum.

Þá mætti á fundinum þreppsnefnd-
aradurinn sem Ánni Björnsson

Í síðari af því, ad þreppsnefndinni
virtist af orðum og yfirlysingu hlutadeig-

enda, ad fram hafi komid fyrir hana ad -
dröttun um rangt framtal og tíund gjald-
enda þeirra, er hlut eiga ad máli, - Þá felur
þreppsnefndin oddvita sínum ad gæmsel-
ast eptir hvort þreppsnefndinni beri nokk-
ur skylda til ad ~~leggja~~ ^{leggja} ~~þessa~~ hlutast til
um ad rannsöken verði hafin um fram-
tal þessara gjaldenda, - ef þreppstjóri
sjálfur eigi heimtar slíka rannsöken.

Ad öðrn leyti fimmur nefndin
engar ástæðu til ad breyta gjörðum
sínum ad því er snertis útsvar ker-
-auðans, og

Útskurdarbo því;
Útsvar Benedikts Þorsteinssonar
skal óbreytt standa.

Ad þessu linnu voru þessi mál fyrir-
tekin og útkljáð:
1. Þátt var fram brif frá sjálfum átti P. V. Þjáms-
sýni, dags 29. j. m., þar sem hann býmir fyrir
þreppsnefndinni, ad frakko sá nokkvar
ákvæðum, sem heilbrigðisnefndin hefur tekið
og nokkurt þe þarf fram til ad leggja.
Í annan stað lýsir sjálfum átti því yfir

ad hreppnefndarmaninn Þorstein Sig-
urðsson ~~er reksgjafi~~ hafi aldrei mátt
á heilbrigðisnefndarfundum, og áskið neyð-
in því, að hreppnefndin tæsi um
manninn sínum flakki til neyðs-
starfa.

Í tilefni af þessu kvið hrepps-
nefndin Pétur Sigurðsson til að
eiga sæti í heilbrigðisnefndinni, og
felur hann um leið fram þessu
á því, er heilbrigðisnefndin kann
að hefja með sökum sökunnar.

2. Oddviti lýsti yfir, að Sigurlaug Jónsdóttir
á Sandvíkroki, sem á Hólshrepp þinn forna,
hefði leitað hreppstjórks, - og veri kemmi
stjórksin þá veittur, eftir gjörða aðsjón á
löglegan hátt; veri og sjálmanni þegar
lítkynur þessi til grekari birtingar
hlutadeigandi framfaralmsveit.

3. Oddviti lýsti um þessu fremur yfir, að Jón-
as Sigurðsson í Glasita hefði með þessu, dags.
27. j. m., kært hreppnefndina fyrir ólöglega
sölu og meðferð á áskilakind sínu síðar-
biddi hausti; hefði svo sjálmannur þraf-
ist, umsagnar sinnar um málið, með
brefi dags. 28. j. m., en hann (v. oddviti)

síðan svarað kemmi, þinn 29. j. m., - og um leið
áskilid hreppnefndinni rétt til máttóknar
á hendum nefndum Jónasi Sigurðssyni
fyrir rangan sakaraburd á hreppnefndina.
Eftir að nefndin hafði kynnt sér
alla mála vöxtu í máli þessu, samþykkt-
ir þinn að allgjörðis oddvitanu á því.

Þessi mál lán egi fyrir, og var því:
fundur slitað

Pétur Sigurðsson,

d. u. s.
Jónas Jónsson
A. 11

Laugardag, hinn 24. debr. 1906 heita kveppis-
nefndin fund með str. og nefndarmann
meðth allir nema forsetiinn Sigurðsson.

Filipni fundarinn var brif frá Fr. Guðla-
eyri kaupm. á Landarkrók, dags. 24. p.m.,
sem fer fram á að hún taki handa þótt
lái in Raktunarsjóði Lelands, að upp-
hæð 800 kr., og bjóði hann til tryggjau-
lái þessan sinn á mönnum fyrir ofan
Landarkrók, er hann sé að ræktu og
muni kosta 1600 kr. uppkomid.

Í filipni af brifi þessan gefur kveppi-
nefndin svölátandi svar:

Kveppisnefndin er því fjllilega samm-
andi að úrvegi híd umbedna láni, en
þar sem ved það, sem fram er bodid
er, að hennar álit, eigi full tryggjandi,
gjöris hún að skilyrði fyrir smum
afskilyttum af lán tökummi, að lán-
þegi gefi kveppisnefndinni trygg-
ingun ^{þinglign, metinni og muni á 2400 kr. eign} fasteign, þessa eða jöru, sem mál-
iurda ^{minnast} 1600 krónum, og sé tryggjau-
lái ^{minnast} með fyrsta vedrið. hvottveggja með
fyrsta vedrið.

Kveppisnefndin samþykkti að selja um
stykki til Gáskeranna í Landarkrók
til siglunefndar.

Fridvin bóndi í Reykjun selti um
að kveppisnefndin kaupi fyrir sig
100 d af gaddvír.

Framlagdur virskurtur siglunummi
um að nefndin greidi vegna Ehs. Han-
sens, ^{Landa} ~~undgjöf~~ bondarona í Landi, mid-
gjöfs með astkilgetu borni hans, til
barnsmóðru hans Guðrúnar Fridriks-
dóttur í Vedramáði, að upphæð 55 kr.
þar af mi þegar 27,50, en 22,50 fyrir
4. júlí

Nefndin samþykkti að eja lögötu þessa útborgun

Lund. slidit

Jonas Sveinsson

Skinn 1. marz 1906 hilt hreppsnefndin afund
Matti allur nefndarmenn nema forstheim
Ljardsson

Oddviti ljetti yfis ad tilefni fund-
arinn veri ad ganga i alyrgo fyrir Run-
olf Jónsson fyrir þessu biddar manna
lari.

Hreppsnefndin samþykktir, ad
taka ad i hendur alyrgo fyrir þessu biddar-
mannalari, ad upphaf 400 krömur, sem
Runolfur Jónsson etlar ad taka, um þvi
skilyrði, - ad Runolfur verji þessingnum
þeim, er hann þannig fer ad lara, til ad
borga hreppsnefndinni ad fullu það er
epli stendur af andvirdi þessu þess,
er hreppsnefndin þessu honum selt,
og ad hreppsnefndin fái a fram ad
halda ad hveigun Runolfo ad veldi fyrir
um fyrsta veldi, til byggingar þessu
ad hreppsnefndin liti eugan stunda
vid alyrgo þa, er hin þannig mi lekt
i hendur fyrir nefndar Runolfo.

Þessum alyktun felur nefndin odd-
viti sinum ad tilefna oddviti sýslu-
nefndarinnar.

Hreppsnefndin samþykktir, ad seldja
um leyfi til sýslunefndar til ad
taka lara til barnastakalabyggingar,
i nasta ari, ef i slitu lara þarf
þa ad halda. Þessum þessu hrepps-
nefndin um leyfi til þess ad mega hafa
seldu þessu þessu þessu S. Koth. Þessu
Lautastök og þessu þessu þessu þessu
S. 10 — Sundi sliti

Jónas Þorsteinsson

Skinn 22. marz 1906 var haldin hrepps-
nefndarfundur. Matti fundinn nefndar-
menn allir nema Petur Ljardsson og
forstheim Ljardsson.

Fram var lagt beidni um leyfi til biddar
i Landarkirkju frá Magnusi Arnarsoni
þessari beidni svarar hreppsnefndin þannig
"það Magnus Arnarson hefur dvalid her
"i hreppi ákærdur i nálega 9 ár undanfarnir
"samþlytt, á sérstakri bidduleyfi, virdit
"ekki virdigandi mi fyrst ad fara ad ut-
"gefa sérstakt bidduleyfi honum til handar
"enda ad öllu aþingundu óþarft.

Fundi sliti
Jónas Þorsteinsson

Skinn 24. apríl 1906, var fundur haldinn. Nefndarmenn voru allir mættir, nema Þorsleim Sigurðsson.

Oddviti lýsti yfir, að tilfeini fundarins væri það, að skoðunarmenn hreppsins, sennu Gönngustkardssá, hefðu í gær tilkynnt hreppsnefndinni, að sandfe Magnúsar Benediktssonar væri mjög holdlitt, og full þörf á, að gripa til góðra ráða, ef vel eðli að fara.

Í tilfeini af þessu samþykktis nefndin, að útséga Magnúsi Benediktssyni föðru handa fénaði hans, eftir þörfum og þögn, og felur Petri Líghvatsyni að tilkynna Magnúsi þetta, og aðkasta hann í þessu efni, eftir mætti.

Fundi slitið

Jónas Sveinsson

Skinn 1. maí 1906 var settur og haldinn almennur hreppsfundur fyrir Landárhrepp, í samkomusal Lyrfinnu gestgjafa Jónasdóttur á Landárkróki, eftir að til hans hafði verið löglega boðað. Fundurinn hans Jónas oddvita Sveinsson fyrir fundarsjórn, og sína Ánu Björnsson fyrir fundarstjóra.

Töku þá fundurinn til starfa á þessu leið. —

1. Barnaskólahúsbýgging

(Fundur) Eftir langar umræður um mál þetta, var mið miklum meiri hluta ^{atkvæða} samþykkt svolatandi fundarályktun:

1. Fundurinn samþykkir, að taka allt að 5000 krönum lán úr einhverjum opinberum sjóði til skólahúsbýggingar á Landárkróki, uppá ábyrgð hreppsfélagsins, og felur hreppsnefndinni að annast laustöku þessa. —
2. Fundurinn samþykkir, að byggt verði skuli verða reglulega skóli, vandað og áminnum samsvaramandi barnaskólahúsi á kenningum stað á Landárkróki og skal það verða að fullu búið til

notkunar í síðasta lagi fyrir miðjan september 1907.

3. Alla framkvæmd lúandi að skólaknis-
byggingu þessari felur fundurinn fyrir kveppis-
félagsins hánd þrinni miðstarfandi barna-
skólarefud Landarkveppis í samráði við
kveppisnefndina.

2. Kaup á Skálakjúka til af-
rjettarlands.

Fundurinn samþykkir í félagi við
Ripur-Teilu-og-Þáðarkveppi að kaupa
eydijórdina Skálakjúka til afrettar-af-
nata, fyrir samgjarntlegt verð, og felur
aðvita sínum, að fjóra eigaða jarðarinnar
og senda við hann um fastakveðið verð hennar
mi þegar.

3. Fastakvæði

Tilrætt varð um ónagann Hafliða Gunn-
arsson, sem um tíma hefur verið niðri settur
í Skálardal, og en mi er í dag þaðan fluttur.
Nar á fundinum leitast tilboda um, að taka
ónaga þenna, en ekkert tilbod fítt. Allt
fundurinn heppilegast, að reyna að koma honum
fyrir nokkra daga á þá hverjum, þar sem
mögulegt reynist, að taka hann, - og svo að
koma honum fyrir í Skálakjúka það

yfir sumartíðnaum. Að öðru leyti felur fundurinn
kveppisnefndinni að ræða fram mi máli þessu.

4. Gjástker í Landarkrók.

Notkrar umræður fóru fram um Gjástkerin
á Landarkrók, en eigi var nein samþykkt
áttin í máli þessu.

5. Ganganstærðarbrú.

Fundurinn lýsir því yfir, að hann steki álitur
þart að taka upp í kveppinu neinar byrðar
til þess að (leggja) gjöra við enda Gangan-
stærðarbrúarinnar og veg frá henni, þar
sem verk þetta er hlutverk sjálfnefndar.

Þess skal getið að á ándverðum fundum
um kom fram og var fram lögð ótt frá
flestöllum bandum kveppisins utan Landar-
krótes, um að kveppinu yrði skipað, og fór
Þóvent ^{Þóvent Þórnsson & Þórnsson} fram á það, að mál þetta yrði mi fyrir-
tekið á fundi þessum. Með meiri hluta
áttvæða var samþykkt, að mál þetta
yrði ei fyrir tekið á fundi þessum, þar
sem negar undirbirning þess klyfi að allu
leyti að vanta mi.

Flíri mál voru eigi fyrir tekið, og var því
fundur slitið.
Jonas Svein, Ánni Þjórnsson

Skinnu 5. júní 1906, var hreppsnjafundur fundur haldinn á Laugarhök, og var á honum settur nefndarmenn, nemd Jón Guðmundsson, er var á ferð, og Þorleifur Sigurðsson, er neitadur að koma á fundinn.

Oddviti lagði frá sér bréf frá Helgu Steinsdóttur, hún á skólanum, þar sem hún kvartar um að vatn hafi runnið til skemmda rimi í Kjallara vinnu í vatnssvelg einum, er hreppsnjafundur hefur látið grafa í því skyni að veita gegnum hann í jörd niðra vatnslind hinni syðri, og skolar nefnd Helgu á hreppsnjafundinum, að láta fylla upp svælginn, um leið og hún krefst skadabóta fyrir á orðnar skemmdir.

Þá hefur af því, að það þykir fullregnt að ómögulegt er að koma lindinni niðra með þeirri aðferð að grafa fyrir hana geggjá eða svelg, svo sem skólastjóri Sigurður Sigurðsson í Halum red. hreppsnjafundur til, og mynd hefur verið ávæntingars, og þar sem hreppsnjafundur sér að hetta fyrir áhrif í nálaga Kjallara hlýtur að staða af þannig lagadri niðurhleyfingu lindarannar, þá samþykkir nefndin, að láta mið þegar fylla upp hinni gjörð svelgi.

Hann veigar þinnur hreppsnjafundur sér ekki skylt né heimilt, að verða við skadabóta-kröfsum þeim, sem Helga Steinsdóttir

þer frá er á fyrir skemmdis þess, sem hún tekur sig hafa orðið fyrir af völdum þeirra tilrauna og sum gjörður hafa verið til að hleypa lindinni niðra.

Að öðru leyti samþykkir nefndin, að láta mið þegar hreinsá lindina og laga þarveg heimur svo sem brýn nandsyn þessur í brú, - en á annan stað að vinna sem brúarta þing að því, að fá lindina leidda í nægilega víðri jarngípu til sevar, þannig útbíunni, að á hana megi á sínum tíma festa vatnslindalindur um í nærliggjandi hús.

Oddviti lýsti yfir að hann hefði í ger selt við upp-þot afganga nokkra af við ~~frá~~ göngurkardsbrú. Nefndin samþykkir að selja Halldóri Þorleifssyni hlensmíð jarngípu þá, sem afgengur við nefnda brú, samgjörnu verði.

Fundi slóð

Jónas Sveinsson

Á þessum 11. júní 1906 var hreppsmenningarfundur haldinn á Sandáskroki. Vorn allis nefndar-
menningarmáttis nemna forskerin Sigurðs-
son.

Á fundinum var og mættur, hefur ingeivör
Þorberg, forstöðumáttur sinnalagning-
vinnunar, og hae fraen það erindi við
hreppsmenninguna, að hún leggti fram
slyks máttinn til talsmáttóttar
á Sandáskroki, samkvæmt því er til
varn allast í gildandi fjárlögum
frá sítastu álfingri, þar sem ella
yðdi um þegar hettu við að tæg selja
hér stótt og alls eigi gjört fyrir en.
þáttvissu fengist fyrir elteri fjár-
veitingu frá sveitarfélögum

Hreppsmenningu samþykktir, að
veita úr sveitargjödi 60 kr. árlega í
náttu 5 ár til talsmáttóttar á Sand-
áskroki.

Hreppsmenningu samþykktir af fyrri
sitt leyti, að hún Pétur Sigurðsson úr-
smíttur á Sandáskroki sé versti ráttinn um-
sjónarmáttur talsmáttóttarvinnunar hér.

Óttviti áttar þess getid, að hann þy vir sitt
leyti vilgti einungis leggja fram úr sveitar-
sjödi 30 krönnur möt jafna framlagi úr
sjölnesjödi, þar sem talsmáttóttin hér mynd-
vættu móttu af sjölnesvinnu í heild sinni. -

Nær eigi fleira þyri tókid á fundi þessum.
Fundur sl. d.

d. u. v.
Jonas Þorinnsson
Sturri Þjórtsson. Guðmundur Pjetur Sigurðsson.

Á þessum sama dag, 11. júní, að aftur, hiltu hreppsmenningu
nefndin aftur fund, og voru máttis hinni sömu
nefndarvinnu sendi á sítastu fundi. -

Er það tilfari fundar þessa, að þótt þrefur, að
taka máttu áttvættu hvað gjört skal við lind-
una hinn syðri. Samkvæmt itrettvættu á-
skorun heilbrigðismenningu hreppsmenningu, og um
að heita lindinn til sjávar í lokessi, og
að framkominni áttvættu frá Gróttar-
stöttvættu nefndar um að ná lindinni beittu
úr Gróttarstöttvættu, þar sem hún mi-
rennur til talsvættu á þegingda, og að
fengum leyfi Helga Þeinnsdóttur til að
leita lindinn niður að se norðan við

hvis kemar, summan gróðrarstöðvarinnar, gegn fullri trygg-
inga þess, að vatn frá lindinni eigi renni inn í Kjallarn
hemmar, þá samþykkt. Sér hreppsnefndin eigi fort.
að ganga fram hjá áskorunum þessum, enda veit sér
skyllt að lofum að verða við kröfum heilbrigðis nefndar.

Hinsvegar vill hreppsnefndin bæta kassis um
að verk þetta verði framkvæmt á svo kostnaðarlitlum
hátt sem auðveldi, svo allum samgjörnum og öðrum
kröfum sé fullnað. Höfu Gróðrarstöðvarnefnd lofað 25 kr. til verkis þess.

Í samræmi við þetta gjörir þessi nefnd
in svölátandi fullnaðar samþykkt. í
máli þessu:

1. Latrasi skal gjöra frá lindinni
afan frá og niður á mál við Spábið
þorsteins Jónssonar, þar sem tíu vatnið
ventanlega getur rennið niður í mál.
Í latrasinum skal vatnið renna í leir-
pípuum, 4 þumt. viddum, ofan frá og nið-
ur fyrir hús Helgu Steinsdóttur, um 4-bál,
og síðan alla leið niður í venjulegu
grjóthlatrasi. Þessu skal verja
í framkvæmd kassis fyrir en frost,
þannig að næsta hausti.

2. Til bráðabylgjar skal, þangað til
verk þetta er framkvæmt, veita lind-
inni í smáum stundi afanjarðar

með farveg þann hvern, sá er, sem hún, eptir sam-
þykkt þessa fundar, síðar skal í lokrasi nið-
urgrafast, og sé það lokrasi fallt 2 al. á dýpt.

3. Nefndin samþykkir og, að hvinna þvi, í
sambandi við lindarmál þetta, í framkvæmd,
að silverdi hvinna velgjörður vatnsgeymis
við lindina, þar sem hún rennur út ír brest-
ummi, og taki hann minnst 50 Lunnur.
Skal kostnaður við fyrirtæki þetta greidd-
ur þannig:

1. að 13 greiddist af spítalaogjafi, sam-
kvæmt þegar fengum lofordi spítala-
nefndarinnar.

2. Að með ^{midurgjafnum} samþykktum, sem á stöðvar
er minnst 60 krónur, og lagget á þá,
er vortanf. þurfa að nota lindina,
er það sem upp á þann að vanta, borg-
ist af hreppsoyjafi.

3. Hver sá, er eigi vill greiða gjald
það, sem honum er atveðið til þessa fyrir-
tækis skal greiða í ársgjald fyrir
notkun lindarinnar minnst 2 kr.
og eða svo miklu meira, sem hreppis-
nefnd þann samgjarnt að meti
og að samkvæmtlagi getur orðið. Það
sama gjald fyrir notkun lindarinnar

skulu og þeir greiða, sem síðar kunna að öska að fá aðgang að vatnubóli þessu, og eigi þáfi Lellið þátt í byggingarkostnaði geymsisins. — Allir þeir, sem innleggja góðfúslega fram þann skerp til þessarar fyrirhugaðu vatnsgeymslu, sem kveppnefund á — hvedur, skulu gefna síðan lausir við að greiða nokkur árgjald fyrir nokkum líndarimur.

4. Jóni Gudmundssyni er falið framkvæmd á framveslu líndarimur í lókerasi, svo sem fyrr greini, og útrekna alla er í þeir sambandi standa, eða oddvita sínum felur nefndin að annast um framkvæmd á og tilbúningi vatnsgeymsisins, og umkleintu á viðurjafnunargjöldum.

Þar að nefndinni getur ei annað en grannast, því lítt kveppnefundar mánurinn Þorsteinn Sigurðsson hefur um undanfarið á sínu, og það all lengi, sínt kveppnefundar störfum og algerlega varðleik fundarvöku, felur þinn Jóni Gudmundssyni að finna Þorstein að máli og fá hann til að leggja af sér kveppnefundar mánurstarfið, — og oddvita sínum, að því búnu, að gangast fyrir að nýr mánur verði kosinn í nefndina

ni þegar í vör. —

Nefndin felur oddvita sínum tafarlaust að skrifu sjálfum þessum og bjóða hann að fullþryggja þurfaingnum og Staflida Gunnarssyni, hinum gedveita, möttöku og pláti á gedveitraspítalam syðra undisins og hann tekur til starfa.

Tundi slitið

Jónas Þorsteinsson. Árni Þjórnsson
Gudmundsson. Pjetur Sigurðsson

Ánn 11. júlí 1906 hild kveppnefundin fund á Sandarkroki og voru nefndar menn allir málir nema forsteinn Sigurðsson.

Tilfú fundarinn var bréf frá stjórnarvöldi Íslands dags 5. p. m., þar sem þess er á leit farið að kveppnefundin hvi taki upp á sveitarvöld skilgróðislausu skuldbindingu fyrst um sinn til 5 ára fjris um alla greiðslu á allum kostnaði við starfskostnað tal- sinastöðvar á Sandarkroki

á þess landskjóðu leggi þar nokkna
fram til að standa kærni
á af nefndi starfskolan.

Þreppnefndin álitur sig ekki hafa
heimild gagnvart gjaldendur þreppni
á veita úr sveitarjóði meira fé til sal-
sinastöðvarimar en hún þegar hefur
súð samþykkt á fundi hennar 11. f. m.
gengrinná við umboðsmann skólar-
innar, hennar ingenjör Forberg, euda byggð.
hinn og þá samþykkt sína á grundvelli
gildandi fjárlaga. — Þreppnefndin leyfis sér
og að benda til þess, að hún visasta ársvott
er fyrir landskjóðinni af ^{tal} sal-
sinastöð á Sandarkróki fremur semilega en af sum-
um samskotastöðum amarsstöðvar
(þar sem mi þegar eru fengin 12 fastir vott-
skip) og hinn vegar hennar brýnasta þorgr
fyrir stöðinni, þar, ekki einasta vegna þess
þreppni heldur og vegna sjálfummar allra.
Mikil þá samgjarnleifi, að arðlökandi af sal-
sinastöðinni, sem er landskjóður, eigi beri af henni
neim arlogan starfskolan kærnað, viddit.
Þreppnefndinni samgjarnit að hlumindu
njálendur af stöðinni beri af henni kærna-
ðinni, og kœni henni því á sjálfum alla,
og gnd greiddur úr sveitarjóði.

Áð öðru leyti ber þreppnefndin það þraust
til hennar hennar landskjóðar, að hún við
nánari ihugun kœnist að því, að sam-
gjarni máli mið, þegar í allt er litið, að
salsinastöðin á Sandarkróki sé að nokknu
leggi kærnað af landskjóði, svo sem kœni
í samræmi við þar um gefnar vottir í samræmi
silfellum í 2. tölul. „Ákvæða um og skilyrði
fyrir stöfnun landsinastöðvar og sam-
bandi þeirra við önnur salsinastöðvar
innviðis af.“

Í samræmi við þessu sínu skodan felur
þreppnefndin aðdrátt sínum að gefa svar
úp í henni í byrjun nefnda skólaráðs brif.

Fléiri mál hennar eigi fyrir fundinum og
var henni því slátt.

Jónas Guðmússon

Á 1906, hinn 2. ágúst, helt nefndin fund, og
varð allir nefndarinnar mættir nema þor-
steinn Sigurðsson.

Í síðari fundinum var eum á mið að hennar
sil úpvegnar stöfnun og brekstur
salsinastöðvar á Sandarkróki. Var henni
ingenjör Forberg mættur á stöðinni

og lét það ótvíradlega í ljási, að alls
engin talsmáttod yrði slofnd né sett
í Landárkróki, nema því að eins að kveps-
nefnd Landárhrepps mi þegar gafi fulla
byggingu fyrir greidda af kvepsfé
á 120 krómm árgjaldi í næsta fimm ár
til að standa kærnað við slíka tal-
smáttod.

Það sem málið mi ligger fyrir mið fullum
rökun þess, - að kvepsnefndarinnar svar
og undirtekni verða því að öllu ráðandi, hvort
á Landárkróki verði sett talsmáttod eða
ekki, - vill nefndin eigi verða þess vald-
andi að hún skagfirðna sjálfstjórnar-
lokistofni frá tal- og rit- smáttodandi
innanlands- og utan, þó og samþykki
því, að taktast á hendur hinni í skilgröð
setta ábyrgð fyrir greidda starfræðis-
kostnaðinn, - í því fulla trauði að
sjálfstjórn Stangafjardarsjélnu á
næsta fundi taki að sér árlaga greidda
á að minnsta kosti helmingi þess fjár
ni sjálfstjórn. - Felur nefndin
oddríta sínum að sækja um fjár-
veitingu þessa til sjálfstjórnarinnar.

Jónas Sveinsson
Andr. Skútt
Pjetur Sigvatsson, Guðmundur
Arni Björnsson

64
Á fundi 24. Okt. 1906, var fundur settur
af oddviti kvepsins á Landárkróki. Vorn ante
ham mætti á fundinum serra Arni Björnsson
og gjaldkeri kvepsins Jón Guðmundsson, en
eigi mættu: Pjetur Sigvatsson og Þóroddur
Sigurðsson.

Ljóst oddviti því yfir, að hlutverk fundar
þessa væri, að jafna niður sveitarútsörunn,
en afar mikil starf legi fyrir nefndinni að um
af hendi, áður það aðalstarf gæti byrjað, það
að uppgjör reikninga Ganganstardvábóna
og yfirvega alla reikninga kvepsins í þessum
tjómum greinum og átrönd.

1. Var þá fyrst uppgjörð reikningur kveps-
ins við oddvitanum og samþykktur, án
nokkurra ábendinga.
2. Því var uppgjörð og innferður
í kvepsbók reikningur yfir kærnað
við byggingu alla á Ganganstardvábóni
mið stöplum, og sýmir reikningur sá,
að bómin hefðu kærnað: 3536 kr. 98 aurur.
Skiru var ei umtalað vinnu dag þessum, og
var því fundi frestað til næsta dags.
Á morgni hinni 25. Okt. var fundinn
framhaldur, og voru engir nefndarmenn
mættir nema oddviti og serra Arni Björnsson.

Stofnun þessi mun einnig að því að gjörn
 upp þreppveitinganna og innfara þá
 í höfuðbók þreppveitinga, sem og að yfir-
 fara margra reikninga, skjal og skil-
 tiki, sem byggja vörð á við samning
 reikninga sveitarstjórnarinnar.

3. Að lokum var samning og samþykkt svölakandi:
 Að hluta
 um tekjur og gjöld Landakreppna 1906-1907

Teikjur	Nr. a	Gjöld	Gr.
1. Fundarútsvar	120 00	1. Afborgun og rentur af skuldum	465 00
2. Afborgun af Almúlfoti	400 00	2. Refaveidar	100 00
3. — — — — — Gornu	34 00	3. Þannskólastofnanir	400 00
4. Húsalaga af Gornu hús	25 00	4. Til málsmáttara	200 00
5. Renta frá Landakreppna	14 00	5. Til þingfama	400 00
6. Frí Skrifstólur og þingfama	100 00	6. Halfdan Kristjánsson	200 00
		e. Jón Sigurdsson	200 00
		d. Ingig. Guðst. 50/100 Helmf. 100	180 00
		e. Guðm. 100. Guðm. Guðm. 60/100	100 00
		f. Jóhann 60/100 Margrét 100	110 00
		g. Páll 36/100 Kristján 45/100	81 00
		h. Pálmióhjálp 100. Til þingfama 100	200 00
		i. Lychnisjöggi 60/100. Látur 50/100. Róðrunsk. 50	750 00
		j. Sveitastjórn 30/100. Til þingfama 120/100. L. 200	700 00
7. Til niðurgjafnum	393 00	8. Öviss útgjöld	500 00
	4686 00		4686 00

Var síðan fundinum frestad til næsta
 dags.

Á milli 26. Október hilt fundinum ein áfram
 að öllum nefndarmánum málum, nema
 Þorsteini Sigurðssyni.

Staðurinn var lögð frá til skoðunar þeirra
 nefndarmánum, sem eigi voru mális á fundin-
 um í gar, en mi voru til stadar, og samþykktu
 þeir þau.

Ein þannig að fulln samþykktu áættun
 um tekjur og gjöld þreppveitinga, 1906-1907, ber
 mið sér, að þarfið er ein lítið eitt minni en
 sýndast. ár, - en þessu að gæta, að gjaldveidun
 hefur nokkuð falkað, svo að þreppnefndin
 sér sig knúða til að taka þeim sama
 máli kvarda til notkunar við áutsu-
 útsvarna á lagninguna sem í fyrra, eða
 3 krónur á hvert lausaffjár mndrad eða
 jafngildi þessi öðru þar, sem eigi komu
 til neinar sérstakar ástæðu til hokkun-
 ar eða hokkunar frá nefndri meginveflu.

Tök þá nefndin til starfa, og varam
 af kappi að niðurgjafnum útsvaranna dag
 allan að nóttu, og hofdi þó ei fulllokid
 starfi því. Var því:
 fundi frestad um ákveðin tíma.

Árin 29. október var kveppisnefndarfundinum framhaldid, og mættu þá allir nefndarmenn nema Þorsteinn Sigurðsson.

Í lokum fundarinnar var á milli máttida, lagdi síðan hönd á ástæðisgjafnumarstarfud skrifadi útsvarasíðu, skjólu til framlags fyrir almennung og aunnad, er í sambandi við niður-
jafnumina stöð. Var þannig lokid sjálfur niður-
jafnumarstarfium

4. Lögð var fram:

a. Fiskkyning frá sjálmanni um að 34 krám
kæmi til úthlutunar ur Alþjóðstjórnarsjóði.

b. Umsókn um styrka ur sjóði þessum frá:

1. Gudmundi Þorleifssyni, Heidarsetli.

2. Þorbergi Sigurðssyni Landarkróki

Kveppisnefndin veitir umsóknendum þínum
unbæðna styrka þannig:

Gudmundi Þorleifssyni: Kr. 17,00

Þorbergi Sigurðssyni: Kr. 17,00.

5. Út. Styrktarsjóði Jaftekna í Landarkvepp samþykktis
kveppisnefndin þessar styrkveitingar fyrir ~~upplýst~~
ári 1905-1906.

a. Til Gudmundar Þorleifssonar, Heidarsetli Kr. 65,24

b. - Þorvaldar Sveinssonar Landarkróki 50,00.

6. Gjaldkeri upplýsti, að sveitarstjórn veittur þýgg-
alfi Þorleifssyni í Landarkróki í síðastl. vori, eptir

fráfarana aðsjón, væri ein ógreiddur af framfarolu-
sveis hans; ~~ett~~

Þá hléfu af þessu felur nefndin aðdráta sínum
að skrifa sjálmanni og biðja hann að hlutast til
um að nefndur sveitarstjórnar verði tafarlaust
endurboygadur af réttum hlutadeiganda.

7. Fram var lögð umsókn Stefáns Þjórnssonar
á ~~Landarkróki~~ ^{Skítastöðum} um að verða ráðinn til umgangso-
kunnslu í Kveppnum næsta vetur.

Kveppisnefndin samþykktis að ráða Stefán
Þjórnsson í Skítastöðum til að gegna um-
gangsokunnslu í Kveppnum, er setur
þannig við hann, að hann sími svo mörg-
um heimilum og nemendum sem hann frók-
ast getur, allh eptir nauvari samkomulegi
við kveppisnefnd og sóknarprest.

8. Nefndin ákveður að halda almennan
kveppisfund 1. desember næstkomandi
til þess að fjalla um skiptingarevni
kveppisins.

Þar sem ein lágu mörg mál fyrir ein dagur var
á kvöldi kominn, og mál þessi stöðu í sambandi
við niðurrjafnumina samþykktis nefndin að
fresta fundinum ein til næsta dags, eptir
þá yrði lögð að koma saman til starfa.

Skinn 31. okt. 1906, var ein framhaldit
kveppnefndarfundinum, og voru þá mættir

Var þá líka starfa þekkt þannig:

9. Oddviti gat þess, að nokkrir menn væru hér
í dvöl á kveppnefndarleyfis, og yrði að kera
þá fyrir sjálfum þeim, og þaraf leiddi eigi
hægt að leggja útsvar á þá. Þessir menn, sem
þannig ber að kera, eru:

1. Arnir Grimur Arnason, Hlidarendu.

2. Teodor Friðriksson Gjörn

3. Guðmundur Sigurdsson, Sandartötu

4. Eyjólfur Gíslason s. st.

5. Sigfríður Eyjólfsson s. st.

6. Magnús Jónsson s. st.

7. Jón Sigfríðsson s. st.

8. Jóhannes Jónsson s. st.

9. Knud Hertervig s. st.

Var síðan þegar skrifuð kera yfir þessum
mönnum og afgreidda, en það áskilið að

Knud Hertervig slappi útskadu, efi hann
feri hvar með næsta ferð til Skarreyra

so sem hann hefur gjáð sig kafa í byggn.

10. Skrifud til kynning til sjálfum
um styrkveitingu úr Alþjóðslyktar
sjóði kveppnefndar.

11. Skrifud og afgreidd beiðni til sjálfu
manns um að vinna fyrir framfaru-
sveit Eyjólfur Jónssonar sveitarstjóra þann
er hann var lagdur á síðast vori, að upphæð:
18 kr. 64.

12. Skrifud Ríis Jónas Oddviti Sveinsson til
að vera við samning verðlag skarinnar í ár.

Var þá að fullu lokid starfi kvepp-
nefndarinnar að þessu sinni, og sitsvart-
sedlar allir fullbinnir til brottvendingar.
Eigi lágu fleiri mál fyrir.

Finni slíkið?

Jónas Sveinsson

A 1906, hinn 1. desember, var
almennur hreppsfundur haldinn á
Sandákröfti, og voru á honum mættir
um gjaldendur hreppins. Oddviti setti fundinn.

Fundurinn hófst í einum hljóði sjálfum
P. V. Bjarnason fyrir fundarstjóra, og
seinu Arnur Björnsson fyrir fundarskrifara.

Ritari las upp og skýrði nokkrar fund-
argjörðir hreppnefndar frá síðasta sum-
armisseri, sérstaklega að því er snerti þá
ákvörðun hreppnefndar, að taka upp þá
sveitarfélagið til bráðabirgðar um 5 næstu
ári starfræðsluástráðinu við vitsimastöð
á Sandákröfti. Þengi fundarmanna hóf
nær mótmæli gegn þessari ráðstöfun
hreppnefndar.

Fundarstjóri ljósti því ~~hinn~~ yfir, að
aðal sílefri fundar þessa væri áskotun-
arskjal frá flestum bandum hreppins
um skipting sveitarfélagsins í tvö
hreppsfélög, annað, er nedi yfir kauplinni
Sandákröfti og hilt yfir sveitarbæina.

Var samkvæmt þessu til umræðu og
úrlötu tekið

1. Skipting Sandákræpps í tvö hreppsfélög
Eftir að nokkrar umræður höfðu fram-

farid í máli þessu, samþykktá fundurinn
að kjása 5 manna nefnd til að huga
þá, og koma fram með ákvæðnar tillögur
um það á almennum fundi, sem haldur
skyldi á Sandákröfti í næsta janúar-
mánuði. Samþykktis fundurinn, og að við-
hafn hlutfallskröfningu þannig: að Nefnd-
armanna yfir kosnu af bandum úr þenda-
flotki, en 3 nefndarmenn af Sandákröftum
úr flotki Sandákröftanna.

För síðan kosningin fram, og urðu þessir
kosnir:

Benedikt Þóroason á Inguldarsstöðum
Þóroent Þóroason á Sjávarborg
Sjélmur P. V. Bjarnarson, Sandákröft
Jónas Sveinsson, s. e. t.
Sinn Arnur Björnsson s. e. t.

2. Gunguskardsárbrú.

Oddviti hreppins ljósti því yfir, að
þessi væri byggingu ~~þess~~
Gunguskardsárbrúar, og að hrepp-
nefndin hefði með ^{þess} þessaforsal-
að sér brúnni í hendur sjálf-
félagsins; en þar sem oddviti

sjálfnefndarinnar eðki að svo
stóðdu vildi taka brífa úppá
sjálfnefndinni og eignar af viðhaldi,
og fyrirskipar hinni vegar að láta
þetta föret framfara víðgjörð á adal-
stópli brífarinnar, sem átti hefur þegar
göafid undan. Þessi þvi þvepp-
nefndin þegar gjört, bráð a língd og
víðgjörð á stóplinum.

Funduoin samþykktis að öllu
framtíðandi þveppnefndarinnar
í brífarbyggjngarmáli þessu og
þelur henni að afhenda sjálfnefnd-
inni brífa á næsta fundi í þvi
formi og á þann hátt sem best
þykir við eiga.

Því fleiri mal þvi þvepp-
nefndinni og var þvi þvepp-
nefndinni d. u. v.

Þveppnefndin. Ásmi Þjónsson

Áttinn 17. des. 1906 var haldinn þvepp-
nefndarfundur á Sandarkirkju, og voru
á fundinum mættir

Staldilefni fundarinnar voru sveitarút-
svarskæran nokkrar, sem nefndin þvi tek-
ur til meðferðar og úrskurðar í þessu leið.

1. Útvarskæra Þinnólfs Jónssonar á Sandar-
kirkju. Þarandi ber sig saman við þorvald Lávar-
son á Sandarkirkju, og heintar silt útlvar lottkú-
m 3 kr., en að öðrum holti hlutfallsleg þekk-
ma á útlvari samanburðarmannu.

Þetta mánað þingur og að framkomnum
nigum og glöggum upplýsingum um þekjur
þarandaw, sér nefndin á stöðu til að taka
kæru þessa að mættu lyli til greina, og
úrskurðast þvi:

Útvar Þinnólfs Jónssonar skal lottka 200
2 krónur, eða úr 12 krónum mættu í 10 krónum.

Þessi úrskurður var biður þaranda
þegar á fundinum, og tekur hann þessu
biðlingu fullgilda.

2. Útvarskæra Steindórs smíðs Jónssonar,
sem fer fram á 12 krónum lottkúma á útlvari
sinnu, en hekkum nokkra þvi þvepp-
nefndinni, Jóni Guðmundssyni og
Eggert Kristjánssyni, sem þarandi tekur

seir að samamburðarmönnum. Kerandi og
Sigrgeir Danielsson voru mættir á fundinum.

Sákin þess að hreppnefndarmáður ^{þeir} Guðmunds-
son gæti ekki fundvinnu haldid af fram starfi
sinnu, - og er hannum því frestað til næsta
dags.

Skim. 18. des. 1904 var fundinum framhaldid
og voru þá nefndarmenn allir mættir nema
Þorsteinn Sigmundsson.

Var þá fyrir á ný fyrirkjör útsvarskermál
Steindórs Jónssonar.

Að öllu atkvæðum og að fengnum fullkomnum
upplýsingum, fellir hreppnefndin svolatundi:
Úrskurð:

Útvar Steindórs Jónssonar skal hækka um
3 krónur, eða úr 30 krónum niður í 27 krónur.
Útvar samamburðarmanna skulu óbreytt
standa. —

3. Útsvarskera Sigrídar Símanarsonar var
þá fyrirkjör.

Hreppnefndin úrskurdat:

Þar sem það er samráð fyrir nefndinni
að kerandi eigi þess rekid atvinnu
sína fulla 4 mánuði af hreppnum á
árinu, skal útvar hans burtu
falla. —

4. Útsvarskera Pjeturs Leifssonar kann
þá fram skalli Útsvarskeraudi og samamburðarm. Chr. Dóla.

Það upplýstist ^{því} nefndinni, að kerandi er
skuldtiliti maður og kann vel til nokkurra idna
amanna en verglunartíðju svo sem myndasmíðar,
og að hann á allh er að myndsmíðum lýður, ~~veit~~
myndatöknvil o.fl., að hann einn fremur hefur
nokkur undanfarið ári stundað allgöðu at-
vinnu, og á ~~þ~~ nokkra eign í ymsum dæmum
mönnum anta hins áður talda, þar sem á þess
samamburðarmenn hans eru allir svo að
kalla efnalaussir byrgjendur, sem alls ekki
er hægt að leggja á neitt þjá amad eru ári-
kaupid, og sumir þeirra nýkomnir frá námi
mið skuld á baki. Hinsvegar ^{hefur} hrepp-
nefndin haft á áreidum upplýst launangpi-
hæðir á að byggja að því er samamburðar-
menn ~~inn~~ snekta, og upplýst fyrir
nefndinni, að þeir hafa ~~veit~~ nokkon þess
laun, en hreppnefndin gekk úr þá.
Nefndinni virðist því réttlätt, að útvar sam-
amburðarmanna hækki lítið eitt, og að
útvar Kerandis hljóti þá og að hækka í
hrulfulli réttu við samamburðarmennina,
eða hefur og nefndin við að skyldjar
skylduátt tókoma frá samamburðar-

maðurinn Chr. Mæller um blutfallsleyna
hækkun á útsvari þarandans.

Úrskurðast því:

Útsvar Péturs Lífssonar skal hækka um 3 krónur
eða úr 20 kr. upp í 23 krónur

Útsvar Gísla Jónssonar hækki um 2 kr. eða
úr 8 kr. upp í 10 kr.

Útsvar Þórdar Kristínssonar hækki um 3 krónur
eða úr 10 kr. upp í 13.

Útsvar Chr. Mællers hækki um 2 kr 50 a. eða
eða úr 8 krónum upp í 10 kr 50.

Fundi slitið

Jonas Sveinsson

Arni Þórnason

P. Sigvátsson

Gudmundsson

Ár 1907, laugardaginn hinn 12. jan. var á þá höldnum almennur
hreppsfundi í Sandarkróki, í byrgjum fundar, upplýst erindi frá sjóla
manni Skagafjardarsýslu, það sein hann hefur hreppsfund Sandar-
hrepps að aumast Korn-ogannara foderlegunda pöndum fyrir hreppinn
í sílefu af þessu felur fundurinn í einu hljóði hreppsfundinn
að sagna slíkum foder-pöndum uppá í byrgi hreppsfelagsins, og
hlutast til um, að slíkar pöndur komi í sekun tíma, ef umh er.

Sandarkróki 12. jan. 1907.

Jonas Sveinsson

Ár 1907. hinn 12. jan., var
almennur hreppsfundur haldinn á
Sandarkróki, fundinn setti aðrir fjórir
Sveinsson, og Kaus fundurinn Sjóla-
mann P. V. Þjarnason fyrir fundar-
sljóna og sára Árna Þjarnason fyrir
skrifaa.

1. sett um kom matar kaup
fyrir hreppinn meirna í m. e. d.
fyrir söguveru veru þar á
bandum var sáan gefin Hartur á þar á
2. lesit upp nefndarálit nefndar þeirrar
er Kaus var á hinum almennu fundi.
Í des. s. l. og veru um það talnaðar
um seldur og að rituðu sáan þykkt.

Ár 1907 laugardaginn 12. janúar var almennur
hreppsfundur fyrir Sandarkróki haldinn
á Sandarkróki til þess að sáan til lykta
máttum um skipting hreppsinis á tó hrepps-
fylög.

Þundurinn hefur verið batatur með bat-
sedlum síðendum 28. f. m. og auk þess með
uppfestri auglýsing til á stöðum.

Þórti Jonas Sveinsson setti fundinn

og skipts frá tilgangs fundarins. Stakk
kann upp á að fundarstjórnin og hoiinn
sýslumatur P. V. Þjarnason og var það óum-
þykkt í sínu hljóði, en fundarstjórnin til-
nefndi oddrita Jónas Sveinsson sem skrif-
ara fundarins.

Fundarstjórnin lagði fram og las upp álit
nefundar þeirrar, er hoiinn var á almennum
Lögþingsfundum: J. f. m. til þess að skugga
kreppu-shiftingum málid og koma fram með
ákvæðum til löguv um það. Fundarstjórnin
lagði um frumvarð fram og las upp skýrslu
um sveitaráttvör á Sandáshreppi fardaga-
árin 1901-1906 og er samtökum skýrslu þessari
áttvör á Sandáshrekk að Sandá meðtaldr
Samtals þessi 5 ár - - - kr. 12608,22
en á sveitaráttvörum kreppans á Sandá
frátaldr - - - " 2410,88

og all áttvör kreppans þessi 5 ár samtals kr. 15019,60.
Eftir áttvörum umrættum um málid samþykkt
fundarinn að skýr shiftingum á kreppanum
með svölutandi skiluváluum:

1. Sandáshreppi á skýr shiftingum skýr
skifti á tvö sveitarfélög, þannig að Sandásh-
rekkshreppinn með gördinni Sandá vestri
kreppur úr af fjórum sig og nefnist Sandásh-

rekkshreppur, og hinn hluti hins fornu
Sandáshrepps vestri kreppur úr af fjórum
sig og nefnist Skarðshreppur.

Samþykkt með 41 atkv. máti 1.

2. Öflunum eignum, skuldum og sveitarþyngsl-
um hins niverandi Sandáshrepps, þeim
er verður þegar shiftingin ger fram, skal
skift þannig milli hinna nýju kreppa
að í hlut Sandáshrepps komi
 $\frac{5}{6}$ hlutas, en í hlut Skarðshrepps $\frac{1}{6}$ hluti,
og eftir sama hlutfalli skal skifta
sveitarþyngslum, er sita koma til að
koma og eiga úr sína í fjölskyldu þeim,
sem kinnar til þess að sjá stat milli
hinna nýju kreppa. Þó er gjört ein undan-
teking frá nýnefndri reglu um skifting,
eignanna, að skýr shiftingum fátökum á
Sandáshreppi eru gjafvegiður Sigurður
Gutmundsson frá Hleiti skal veru fyrst
kun sína óskiftingu og undir skýr þessum
kreppanum, en hinir árlegu vestri af sjón-
um, sem til úthlutunar koma, skulu skift-
ast þannig að í hlut Sandáshrepps komi
 $\frac{2}{3}$ hlutas, en í hlut Skarðshrepps komi $\frac{1}{3}$ hluti.

Samþykkt með 20 atkv. máti 10.

3. Af skilvátum kreppanum skal framfarar,

þegar er breyðsnefudis hafu verið hvarar
í hvorum hinna nýju hreppa, og skulu
veru 5 hreppsnefudismenn í Sautárhræðe.
hreppi, en 3 í Skarðshreppi, en þeir skulu
sitast framkvæma skiftinguna á eignum,
skuldum og sveitarþingjum, en veru á
greiningur ús af skiftingunni, skat úr
honum skoti af systunefud, sem einnig
skal hvetu á um fjallshil og ofjelli.

Samþykkt með öllum atkvæðum máti 2.
4. Þat virtist sjálfsagt, at með skiftingu
þessari sji engin breyting gjört á hinum
fornu Sautárhreppi sem dömsþinghá
etu manntalsþinghá.

Samþykkt með öllum atkvæðum máti 1.
Fundur slitið

PV Þjárnason

J. Sveinn.

Minnum hreppsfrændur var haldin
á Sautárhræði hinn 27. apríl 1907.

Stafði systunefudarmáður hreppsins
ísamt oddvita bóðað til fundarinnar í því
skyni, at vera þar fram yms málefni,
frá síðasta systunefundi, og at auki yms
annar mál snertandi hreppinn.

Fundarstjóri var þessinn oddviti
Jónas Sveinsson, og skrifari vera Þrú
Þjórnsson.

Tönn svo mál þessi þessir áttu, og
þannig útkljáð:

1. Brunabátamál.

Systunefudarmáðurinn vakti athygli
manna á því, at lög veru útkominn, en
heimildiru mánum, bærdum í sveit-
um, at fá tryggðar hins eignir sínar
gegn eldsvöðu, með sérstökum fyrirkomu-
lagi, en fram er tekið í lögnum.

At því meðal annars at fyrir liggur
at skipta hreppnum á næsta vora
virtist fundinum eigi ástæða til
at taka neitt ákvæði um fram-
kvæmd eða undirteikning til
framkvæmda í brunabáta-
málefni þessu.

2. Bokasafn Skagafjardarvísln.

Ljóst yfir, að ákvæði hefði verið á sjálfumfundum, að framvegis skyldi hver, sem áð. fengið hafi að láni sín safninn, greiða 0,50 auru gjald til safninn árlega.

Fundurinn ljóst á nægja sinni yfir þessu ákvæði sjálfumfundarinn, og sækis þess, að gjald þetta verði afskiptum sem fyrr.

3. Markaðshald á Landarkróki.

Sjálumfundarfundurinn hrifði og reyndi að vekja áhuga kaupskúna á því máli, að sem samþykkt var á síðasta sjálfumfundum, að stofna til almenns markaðshalds á Landarkróki, hinn 29. júní s. á., þar sem sjávarbændur og landbændur skiptu ^{vörum} á gjöru samningu um innbyrðis viðskipti.

Fundurinn er þakklátur sjálfumfundum fyrir þessa samþykkt, og álitur hær slígt spor í retta og heppilega framfarast.

4. Ábyrgð kreppufelagsins

Óddviti ljóst yfir að kreppurinn hefði

með leyfi sjálfumfundar hafið að sér ábyrgð á fjárfundum kaupskúna síðast-litum verður.

Fundurinn álitur ótt, að ábyrgð þessi verði að allu skotum sem eitt af samveginlegum málum himna nýju kreppu, er kreppuskipsing verður framfarin, og að himna nýju kreppufundum verði að sjálf-sögðu skylda, að sjá um all skil á greiðslu þáttumarkreppusarar til Kaupfélags Skagafjardinga, að svo miklu leyti sem skil verða eigi áður gjörð.

5. Slátturarkúsi.

Sjálumfundarfundurinn ljóst yfir að sjálfumfundum hefði gefið loford um þjárflyttu til að koma upp slátturarkúsi á Landarkróki, ef málið fengi fylgi heima í kreppunum.

Fundurinn ljóst yfir eindregnum fylgi sínu með því, að slátturarkúsi verði byggt á Landarkróki sem allra fyrst.

Fundurinn skorar á Sjóinu Kaupfélagsi Skagafjardinga, að gjöru nauðsynlegar lätstufarir til, að slátturarkúsi sé þvi, er hjá Kaupfélagsverðum um verður slátturarkúsi næsta hausti

verdi latinn framfara eftir þeim
ytrustu hreinlæisreglum, sem
vittekin eru á ið lendum slátt-
marknum, að svo miklu leyti
sem hægt er að koma því við
án sláttmarkhiss.

6. Hestleiga.

Fundurinn samþykkir, að greiða skuli 1,50 a.
á dag fyrir hest ^(af sveinve) hvern, sem fengið verður
að láni til þess, að senda sudur til kon-
ungsfararinnar til þingvallar og Geypis,
og skal leitun fótlara samstæða
mídal manna. Þreppurinn til að
standast þann kostnað.

7. Fátaksámal.

Oddviti bar mál á, að þau hjáir
Jón Sigurðsson og María Þorkelsdóttir
bedi orvæn ganna almennu, sem mi-
duelji hjá syni sínum Þorkeli, vildu fara
frá hannum og reisu húsmeistunni með
stýkk frá þreppnum, og vildi þreppnefndin
gjarna heyra undirtekta þreppfundarinnu
um þetta. Þorkeli, sem mætti á fundinum fjáði
sig afúsan og ófánlygan til að halda foreldra
sinn á þeim sandagnum.

Þessi mál tók fundurinn enga ákvæðun

8. Hreppastjórnarmálid.

Sjélfnefndarmáðurinn lýsti
því yfir, að sjélfnefndin hefði með
öllum atkvæðum gegn einu gefið
meðmali sín um skiptingu hreppis.

9. Gangustærðarbrú

Sjélfnefndarmáðurinn lýsti yfir, að sjélf-
nefndin hefði tekið að sér að fullu að
öllu Gangustærðarbrúna, og væri
hinn því að öllu undan af skiptum
hreppis.

10. Þalsinastöðin.

Sjélfnefndarmáðurinn lýsti því yfir
að sjélfnefndin hefði veitt 100 kr.
til hreppis til að standa kostnað
að við rekestur þalsinastöðvarinnar.
í Landarkróki.
Fundurinn samþykkir að fela
þreppnefnd ~~(Landarkróki)~~ hreppisins að
bera þann á næsta þingmála-
fundli héraðsins áskotun til
þingmannu sjélfnefndarinnar, að
þeir gjörist flutningsmenn þess,
að sinastöðin í Landarkróki
verði gjöf að fyrsta flateki stöð
og laun stöðvarstjórnarinnar verði
greidd af landþjafi. —

M. Þurklaveitiskali.

Heratoleknirinn fékk lagt fyrir fundinn Stáskorann um að sinna stofnun sjúkrakalis fyrir bestla-
virkta fólks með því að gjörast á-
skrifendur að ársfylling til þess
fyrirtækis. Þaludi bæði hann og einn-
um fundarstjórninn hild bestu fyrir
málinu, og sýndi fram hve háleitt
og kristilegt svipdisskylda það væri
að styrkja annað eins manna-
fyrirtæki eins og hér væri um að ræða.

Gjörast þá gjarnan til að skrifa sig
fyrir ársfylling, og var þessu fagra
naudeyrja máli yfirlit vel tekið.

Látið mið fleiri mál fyrir,
og var því fundinn slitið.

d. u. s. l.
Kári Björnsson
Stjórnslutur

Ár 1907. Þinn 28. apríl að
kvöldi, var haldinn þreppur -
nefundarfundur í Landfartshöf
og voru allir nefndarmenn
mættir nema forverjum Líquids-
sarr.

Voru mál þessi fyrirtekið:

1. Beiðni þess til nefndarinnar um
skilyrði til sveitakennara Stefani
Björntassonar í Skidastöðum.
Sum fengist þess við barna-
kennslu í þreppum, til þess
ráðinn af þreppnefndinni.
Þreppnefndin samþykktir að
veita umfangskennara um
40 kr á mánuði fyrir starfa hátt.

2. Þreppnefndin samþykktir
að veita styrk um 100 kr á mánuði -
sjöti fjátekna í Landfartshöf:
Þorbergi Líquidsseymi Kr.: 52, 98
Andrúnnu Þorlúfseymi - 60.00
Þorvaldi Sveinseymi 60.00.
Fyrir árið 1906 - 1907 -
Fundinum slitið.

Stjórnslutur Kári Björnsson
P. Líquidsseymi Stjórnslutur

Á 1907, hinn 30. maí, hélt hrepps-
nefndin fund í hinni aðvitaru og
vora nefndarmenn allir mættir, nema
proccinn Sigurðsson.

Aðaltilfeiri fundar þessa var að ræða
um innvið hreppsins við dænarbeið Magn-
úsar Benediktssonar. Því nokkrum hluta
skuldar dænarbeisins við hreppinn, stendur
húseign þess að veldi. Hefur mi ekkja
Gudný Jónasdóttir, sem gengið hefur leyfi
til að sitja í áskiptu líni, gefið
hreppnefndinni kost á að kaupa
húseignina, - gegn því að þar mid kvitt-
ist all skuld beisins við hreppinn, staf-
andi frá fyrri árum, sem og skuldir þær,
er myndast hafa á síðastliðrum
vetri, beinlínis stafandi frá veitind-
um og dauðofillum á heimili ekkjunn-
ar, - og ekkir hún að þá fyrir húseign-
ina 650- sex hundruð og fimmtíu krón-
ur, sem er málveð á henni.

Íafnvel þó að hreppnefndin helji verð
þess á þenun fullhátt, sett, sér hún
ekki ástæðu til annars, en að sam-
þykka kaup á húseigninni fyrir

hreppsins hönd, - þar sem fátök ekkja
á í hlut, sem er hær sættlag og hefur
fyrir 3 börnum að sjá, - en hinsvegar
má vist selja, - að halsverður hluti
hinnar gámlu hreppskuldar fellir al-
gerlega, ef línd hefði verið til skipt-
tekis, - og myndi að sjálfsgöngu eptis gefin
innan skamms, þó verð húseignar-
innar yfri lægra ákveðin í fyrstu.

Nefndin samþykkir að kaupa húseign
ekkjunnar Gudnýjar Jónasdóttur á Landákróki,
sem nefnd er "Kæggi" fyrir 650- sex hundruð
og fimmtíu krónur, - - sem borgist
þannig: a. Skuld Dænarbeisins við Skiptaragjöld

fátökra í Landákróki	146.55
b. Samul skuld við hreppinn	170.89
c. Uttök frá hreppnum síðastliðrum	153.84
d. Skuld við Söluðeild Kaupfélagsins	81.83
e. Til tekis Sigurðar Pálssonar	50.00
f. Til proccs Árna Þjórnssonar	13.81
g. Til ekkjunnar Gudnýjar Jónasdóttur (seljand)	33.08
Allt kaupverð skv: 650.00	

Nefndin telur síra Árna Þjórnssyni, að semja
og fyrir hreppnefndarinnar hönd að undir-
skrifa kaupsamning fyrir afurafndum
húsakaupnum, byggðum á grundvelli þeim, sem áður grannir.

sem og að heimta afsal fyrir húsígnunni, að
Kaukasamninggjörð fullnegðri.

Fund: skilvit

Jónas Sveinsson Ární Björnsson
Pjetur Siglwatsson Guðmundur

88 auðar síður



